



DODATOK č. 1 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: SP1101/139/2013

Uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **Ing. Peter Kažimír**, podpredseda vlády a minister financií Slovenskej republiky a dočasne spravujúci veci ministra hospodárstva Slovenskej republiky

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa² :
(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov: **X-TEAM SLOVAKIA, s.r.o.**
sídlo: Nová 397/95, 034 01 Liptovská Štiavnica, Slovenská republika
zapísaný v: Obchodnom registri Okresného súdu Žilina,
odd.: Sro, vložka č.: 15440/L
konajúci: **Róbert Pavelka**, konateľ
IČO: 36422959
DIČ: 2021920186
banka: UniCredit Bank Slovakia a.s.
číslo účtu vo formáte IBAN pre refundáciu: xxxxxxxxxxxxxxxxx
poštová adresa¹:
(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**.“)

² Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 02.10.2013 dohodli na nasledovnej zmene:

1.1.1 Článok 3 odsek 3.1 Zmluvy o NFP sa mení nasledovne:

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 1 583 272,46 EUR (slovom Jedenmiliónpäťstoosemdesiattritisícdeväťsto sedemdesiatdva eur 46/100),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 791 636,23 EUR (slovom Sedemstodevät'desiatjednatisícšesťstotridsaťšesť eur 23/100), čo predstavuje 50% z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 - Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu,
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 50% (slovom Päťdesiat percent) z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške 8 172,54 EUR (slovom Osemtisícstosedemdesiatdva eur 54/100).

1.1.2 **Príloha č.2** Zmluvy „**Predmet podpory**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č.2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

1.1.3 **Príloha č.5** Zmluvy „**Rozpočet projektu**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č.5, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

4. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom **SP1101/105/2013**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

5. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Tento dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.

3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 2 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
Pečiatka:

Za Prijímateľa v, dňa

Podpis: **Róbert Pavelka**, konateľ
Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 2 „Predmet podpory“

Príloha č. 5 „Rozpočet projektu“

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	ZEMIANSKA KÚRIA	
Kód ITMS	25130120139	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Prioritná os	3 – Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 – Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Iná pomoc na zlepšovanie služieb cestovného ruchu	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Hotely a reštaurácie	100	Vidiecke oblasti (iné ako horské, ostrovné alebo riedko a veľmi riedko osídlené oblasti)

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Žilinský kraj
Okres	Ružomberok
Obec	Liptovská Štiavnica
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Cieľom predkladaného projektu je zvýšenie konkurencieschopnosti ubytovacieho zariadenia Chalupkovo realizáciou investície do skvalitnenia ponúkaných služieb.
Špecifický cieľ projektu 1	Trvalo udržateľný rozvoj
Špecifický cieľ projektu 2	Tvorba nových pracovných miest
Špecifický cieľ projektu 3	Vytváranie nových doplnkových služieb v cestovnom ruchu
Špecifický cieľ projektu 4	Zvýšenie stravovacích kapacít vybudovaním reštaurácie

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2013	1	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2013	0	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2013	1	2015
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	13 510,00	2007	38 000,00	2020
	Nárast tržieb	Eur	50 787,00	2007	145 000,00	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	1	2015	2	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2015	1	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	1	2015	1	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov ukazovateľa	Merná	Východisková	Rok	Plánovaná	Rok
-----	-------------------	-------	--------------	-----	-----------	-----

		jednotka	hodnota		hodnota	
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2013	1	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	1	2015	2	2020
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2013	0	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2013	1	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2015	1	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	1	2015	1	2020

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	1
		Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0
		Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	1

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Realizujúca organizácia ¹
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	12/2013	09/2015	
Podporné aktivity			
Riadenie projektu	12/2013	09/2015	
Publicita a informovanosť	12/2013	09/2015	
Začatie prác na projekte (Začatie realizácie Aktivít Projektu (DD/MM/RRRR))	12/2013	Liptovská stavebná spoločnosť, s.r.o.	
Ukončenie prác na projekte (DD/MM/RRRR)			

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713001 Nákup interiérového vybavenia	223 144,00	0,00	223 144,00	Aktivita – 1 Výstavba

¹ Realizujúcu organizáciu doplní SORO formou dodatku k zmluve uzatvoreného na základe výsledkov VO po ukončení administratívnej kontroly VO. V prípade, ak na základe vykonaného VO bude niektorú z Aktivít realizovať viac ako jedna organizácia, uvádzajú sa aj jednotlivé položky (časti) Aktivity s uvedením realizujúcej organizácie pre každú takúto položku. V danom prípade sa uvádzajú aj poradové čísla položiek z podrobného rozpočtu.

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP reg.č. SP1101/139/2013

				zemianskej kúrie
717001 Realizácia nových stavieb	1 360 128,46	8 172,54	1 368 301,00	Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúrie
CELKOVO	1 583 272,46	8 172,54	1 591 445,00	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	1 583 272,46	8 172,54	1 591 445,00
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO		1 583 272,46	8 172,54	1 591 445,00

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					cena v Eur				
			SO 01 Zemianska kúria						
			Práce a dodávky HSV						
			Zemné práce						
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	1	Ovedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	9,96	39,900	397,40	397,40	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	2	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l	hod	2,36	1080,000	2 548,80	2 548,80	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	3	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu do 100 l	deň	3,64	45,000	163,80	163,80	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	4	Odstárnenie ornice s priemern. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	1,45	125,000	181,25	181,25	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	5	Výkop jamy a rýhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručn	m3	43,41	37,000	1 606,17	1 606,17	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	6	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	4,74	1158,000	5 488,92	5 488,92	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	7	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Pripäťok za lepištv horniny 4	m3	1,46	579,000	845,34	845,34	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	8	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	46,56	22,000	1 024,32	1 024,32	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	9	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Pripäťok za lepištv horniny 4	m3	6,26	11,000	68,86	68,86	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	10	Výkop rýhy šírky 600-2000mm hor.4 do 100 m3	m3	24,31	172,000	4 181,32	4 181,32	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	11	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna Pripäťok za lepištv horniny 4	m3	2,37	86,000	203,82	203,82	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	12	Výkop šachty nezapaženej hornina 4 do 100 m3	m3	59,17	48,000	2 840,16	2 840,16	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	13	Pripäťok k cenám za lepištv horniny tr.4	m3	3,51	24,000	84,24	84,24	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	14	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	2,52	124,000	312,48	312,48	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	15	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 500 m	m3	2,60	115,000	299,00	299,00	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	16	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	6,37	1021,000	6 503,77	6 503,77	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	17	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	9,08	258,000	2 342,64	2 342,64	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	18	Uloženie sypaniny na skládki nad 100 do 1000 m3	m3	1,25	254,000	317,50	317,50	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	19	Zásyp sypaninou so ztuhnutím jám, šachtí, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,97	173,000	686,81	686,81	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	20	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	11,46	84,000	962,64	962,64	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	21	Zakladanie						
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	22	Výplň odvodňovacieho rebra alebo tratičtu do rýh kamenivom hrubým drevným frakcie 4-16 mm	m3	40,10	22,000	882,20	882,20	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	23	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextilie, v rýhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5		0,96	258,000	248,64	248,64	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	24	Látko pre tratičov z betónu prostého	m3	109,80	6,000	658,80	658,80	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	25	Tratičtový z flexodrenážnych rúr DN 125	m	6,67	123,000	820,41	820,41	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	26	Fólia DÖRKEN Profilovaná fólia DELTA-N8 2m	m2	2,33	297,000	692,01	692,01	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	27	Vankúše ztuhnené pod základy z kameniva hrubého drevného, frakcie 16 - 125 mm	m3	39,62	27,000	1 069,74	1 069,74	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	28	Betón základových pásov prostý zo silanovzdorného cementu tr.C 16/20	m3	138,87	125,000	17 358,75	17 358,75	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	29	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	13,30	526,000	6 995,80	6 995,80	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	30	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	2,44	526,000	1 283,44	1 283,44	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	31	Betón základného pätičky, prostý zo silanovzdorného cementu tr.C 16/20	m3	135,35	16,000	2 165,60	2 165,60	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	32	Debnenie základových pätiček, zhotovenie-dielce	m2	9,45	39,000	368,55	368,55	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	33	Debnenie základových pätiček, odstránenie-dielce	m2	2,09	39,000	81,51	81,51	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	34	Zvislé a kompletne konštrukcie						
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	35	Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 30x25x23 & P12	m3	117,55	4,000	470,20	470,20	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	36	Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 44x25x23 & P10	m3	176,15	215,000	37 872,25	37 872,25	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	37	Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 38x25x23 & P10	m3	130,83	3,000	392,49	392,49	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	38	Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 25x37.5x23 & P15	m3	163,99	25,000	4 099,75	4 099,75	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	39	Murivo nosné PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 25 cm	m3	218,54	10,000	2 185,40	2 185,40	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	40	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr.C 16/20	m3	126,75	27,000	3 422,25	3 422,25	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	41	Debnenie nadzákladových múrov objasrané zhotovenie-dielce	m2	17,96	123,000	2 209,08	2 209,08	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	42	Debnenie nadzákladových múrov objasrané odstránenie-dielce	m2	3,91	123,000	480,93	480,93	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	43	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	1683,73	3,000	5 051,19	5 051,19	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	44	Kominové teleso trojzložkové 2priduchové fhk.betón Schiedel UNI***, z keramických vložiek do D 20/20 cm v 3 m	súb	1263,26	1,000	1 263,26	1 263,26	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	45	Pripäťok ku kominu trojzložkovému 2priduchovému fhk.betón Schiedel UNI***; z keramických vložiek do D 20/20 cm ZKD 1 m výšky cez 3m	m	199,77	9,000	1 797,93	1 797,93	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	46	Krycia doska pre obmurovanie trojzložkového 2priduchového fhk.betón Schiedel UNI***, betónového kominu s šachtou do D 20/20 cm	ks	458,58	1,000	458,58	458,58	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	47	Kominové teleso SCHIEDEL UNI*** jednopriechodový Dn 20cm výšky 3,00m	súb	573,79	1,000	573,79	573,79	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	48	Kominové teleso SCHIEDEL UNI*** jednopriechodový Dn 20cm, pripäťok ZKD 1,00m cez 3,00m výšky	m	110,20	10,000	1 102,00	1 102,00	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	49	Kominová nadstrešná obmurovka SCHIEDEL UNI*** jednopriechodový tehľami Klingler Dn 20cm	m	123,65	2,000	247,30	247,30	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	50	Kominová nadstrešná obmurovka SCHIEDEL UNI*** jednopriechodový tehľami Klingler Dn 25cm	m	138,88	2,000	277,76	277,76	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	51	Prefabrikovaná krákorcová doska bez vetracej šachty, komin SCHIEDEL UNI*** jednopriechodový Dn 20cm	ks	110,04	1,000	110,04	110,04	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	52	X Osadenie rímsovej tvárnice do akejkolvek cementovej malty, hmotnosti jednotlivou nad 0,05 t do 1 t	ks	22,67	93,000	2 108,31	2 108,31	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	53	X Osadenie rímsovej tvárnice do akejkolvek cementovej malty, hmotnosti jednotlivou nad 1 t do 3 t	ks	86,65	135,000	11 697,75	11 697,75	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	54	X Osadenie rímsovej tvárnice do akejkolvek cementovej malty, hmotnosti jednotlivou nad 3 t do 7 t	ks	174,81	3,000	524,43	524,43	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	55	POROTHERM Keramický prekklad KP 23,83.70x238x1000 mm	ks	12,87	93,000	1 196,91	1 196,91	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	56	POROTHERM Keramický prekklad KP 23,8 70x238x1250 mm	ks	14,41	131,000	1 887,71	1 887,71	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	57	POROTHERM Keramický prekklad KP 23,8 70x238x1750 mm	ks	17,62	4,000	70,48	70,48	0,00

Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	58	POROTHERM Keramický prekľad KP 23,8 70x238x2500 mm	ks	38,26	3,000	114,78	114,78	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	59	X Betón klenbových pásov železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	160,14	5,000	800,70	800,70	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	60	Debnenie klenbových pásov valcových vrátane podpernej konštrukcie do výšky 4m zhotovenie	m2	31,57	26,000	820,82	820,82	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	61	Debnenie klenbových pásov valcových vrátane podpernej konštrukcie do výšky 4m odstránenie	m2	8,54	26,000	222,04	222,04	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	62	Výstuž klenbových pásov z ocele 10S05	t	1420,12	1,000	1420,12	1420,12	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	63	Murivo pilierov štvorhranných z tehál dl.250 mm P 7-P 15 l, pod omietku, na MVC-2,5	m3	316,90	4,000	1267,60	1267,60	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	64	Betón stĺpov a pilierov hranatých, fahadiel, rámových stĺpov, vzpier, železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	157,84	6,000	947,04	947,04	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	65	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhého štvoruholníka zhotovenie-dielce	m2	22,15	44,000	974,60	974,60	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	66	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhého štvoruholníka odstránenie-dielce	m2	2,62	44,000	115,28	115,28	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	67	Výstuž stĺpov, pilierov, stĺpov hranatých z bet. ocele 10S05	t	1726,30	1,000	1726,30	1726,30	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	68	Priečky POROTHERM PTH P+D na maltu MC-5 hr.14, 00cm	m2	19,38	664,000	12868,32	12868,32	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	69	Priečky POROTHERM P+D na maltu MC-5 hr.8, 00 cm	m2	21,20	154,000	3264,80	3264,80	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	70	Vodorovné konštrukcie						
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	71	Strop z keramických nosníkov Porotherm-KPN 550 a vložiek KSV 45 z betónu C 16/20 s betónovou vrstvou hr. 60 mm	m2	75,98	606,000	46043,88	46043,88	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	72	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 25/30	m3	156,03	136,000	21220,08	21220,08	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	73	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	11,92	37,000	441,04	441,04	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	74	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	3,97	37,000	146,89	146,89	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	75	Debnenie stropov vložkových zhotovenie	m2	3,73	312,000	1163,76	1163,76	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	76	Debnenie stropov vložkových odstránenie	m2	1,32	312,000	411,84	411,84	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	77	Podporná konštrukcia stropov pre zafatnenie do 12 kPa zhotovenie	m2	7,72	350,000	2702,00	2702,00	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	78	Podporná konštrukcia stropov pre zafatnenie do 12 kPa odstránenie	m2	1,74	350,000	609,00	609,00	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	79	Betón nosníkov, železový tr.C 25/30	m3	188,40	15,000	2826,00	2826,00	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	80	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	22,61	131,000	2961,91	2961,91	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	81	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	3,94	131,000	516,14	516,14	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	82	Podporná konštrukcia nosníkov do 10 kPa - zhotovenie	m2	11,45	66,000	755,70	755,70	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	83	Podporná konštrukcia nosníkov do 10 kPa - odstránenie	m2	2,97	66,000	196,02	196,02	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	84	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, 10S05	t	1289,02	2,000	2538,04	2538,04	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	85	Betón stujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	137,03	24,000	3288,72	3288,72	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	86	Debnenie bočných stujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	8,28	123,000	1018,44	1018,44	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	87	Debnenie bočných stujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	2,86	123,000	351,78	351,78	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	88	Výstuž stujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10S05	t	1789,84	3,000	5309,52	5309,52	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	89	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr.C 25/30	m3	195,41	5,000	977,05	977,05	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	90	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10S05	t	1798,61	1,000	1798,61	1798,61	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	91	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarých zhotovenie	m2	23,28	26,000	605,28	605,28	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	92	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarých odstránenie	m2	3,36	26,000	87,36	87,36	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	93	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahmlením povrchu tr.C 16/20	m	11,19	21,000	234,99	234,99	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	94	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarých zhotovenie	m2	10,30	28,000	288,40	288,40	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	95	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarých odstránenie	m2	2,12	28,000	59,36	59,36	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	96	schodiskové konštrukcie železobetonové	m3	66,30	4,000	265,20	265,20	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	97	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	3,09	99,000	305,91	305,91	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	98	Komunikácie						
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	99	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vhlčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	3,83	99,000	379,17	379,17	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	100	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	13,53	99,000	1339,47	1339,47	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	101	Premac KLASIKOšivá hrúbky 6 cm	m2	17,06	104,000	1774,24	1774,24	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	102	Úprava povrchov, podlahy, osadenie						
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	103	Príprava podkladu, prednástreč BAUMIT-Betontontakt,pod omietky stropov,zvýšenie priľnavosti náterom	m2	1,75	614,000	1074,50	1074,50	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	104	Vnútroň omietka stropov BAUMIT, vápennocementová,miešanie strojne,nanášanie ručne,jadrova fahká 1 cm	m2	10,56	614,000	6483,84	6483,84	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	105	Vnútroň omietka stropov BAUMIT, vápenná biela,jemná štuková,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.4 mm	m2	6,71	614,000	4119,94	4119,94	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	106	drevený kazetový obklad	ks	141,83	51,884	7358,71	0,00	7358,71
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	107	Príprava podkladu, prednástreč BAUMIT,pod omietky vnút.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	3,98	2459,000	9786,82	9786,82	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	108	Vnútroň omietka stien BAUMIT, vápennocementová,miešanie strojne,nanášanie ručne,jadrova fahká 1 cm	m2	7,39	2459,000	18172,01	18172,01	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	109	Vnútroň omietka stien BAUMIT, vápenná biela,jemná štuková,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.4 mm	m2	4,07	1933,000	7867,31	7867,31	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	110	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextilnou mriežkou	m2	4,21	525,000	2210,25	2210,25	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	111	Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia Kombidoska hr. 75 mm	m2	13,47	61,000	821,67	821,67	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	112	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikátová základ a škrábaná 1 mm	m2	12,35	429,000	5298,15	5298,15	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	113	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STIROUR 2800 C - BASF, lepený rámový s prikotvením, hr. izolantu 50 mm	m2	33,09	68,000	2250,12	2250,12	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	114	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN 1200x500 27.5kg systém BAUMIT hr. 4cm bez omietky	m2	18,03	65,000	1171,95	1171,95	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	115	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN 1200x500 27.5kg systém BAUMIT hr.10cm bez omietky	m2	29,15	363,000	10581,45	10581,45	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	116	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	143,94	23,933	3444,92	3444,92	0,00
Aktivity – 1 Vytvára zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	117	Mazanina z betónu prostého tr.C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	162,93	42,238	6881,51	6881,51	0,00

Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	118	Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	2,85	42,236	120,37	120,37	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	119	Výstuž mazanín z betónov (z kamenvia) a z fahkých betónov zo zväraných sietí z drôtov typu KARI	t	1869,97	1,109	2 073,80	2 073,80	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	120	Náryp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	44,23	42,236	1 868,10	1 868,10	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	121	Poter pieskovcementový 400kg/m3 hladený dreveným hľadidlom hr. do 50 mm	m2	10,32	308,090	3 179,49	3 179,49	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	122	Poter pieskovcementový stupňov 600kg/m3 hladený dreveným hľadidlom hr. 20 mm	m2	14,96	40,957	612,72	612,72	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	123	Liaty samonivelačný poter KNAUF ako zálievka rozvodov podlahového vykurovania hr.55mm	m2	31,14	900,870	28 053,09	28 053,09	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	124	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm	m2	10,69	607,250	6 491,50	6 491,50	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	125	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	126	Osadenie chodník. obrub. betón. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	6,32	66,150	418,07	418,07	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	127	Lôžko pod obrub. krajiny alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	130,32	3,307	430,97	430,97	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	128	Premac doplnky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	3,48	66,811	232,50	232,50	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	129	Montáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šíry nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	1,44	544,451	784,01	784,01	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	130	Priplatok za prvý a každý ďalší začatý mesiac použitia lešenia šíry nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1,12	1633,353	1 829,36	1 829,36	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	131	Demontáž lešenia fahkého pracovného radového a s podlahami, šíry nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	0,90	544,451	490,01	490,01	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	132	Lešenie fahké pracovné pomocné, s výškou lešefohy podlahy do 1,20 m	m2	2,66	607,250	1 615,29	1 615,29	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	133	Lešenie fahké pracovné pomocné, s výškou lešefohy podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	3,48	293,620	1 021,80	1 021,80	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	134	Lešenie fahké pracovné v schodisku, plochy do 6 m2, s výškou lešefohy podlahy nad 1,00 do 3,5 m	m2	6,36	94,500	601,02	601,02	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	135	Ochranné zábradlie na lešefových rúrkových konštrukciách jednotýčové	m	0,93	221,740	206,22	206,22	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	136	Vyčistenie budov pri výške podľaž do 4m	m2	3,06	1031,240	3 155,59	3 155,59	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	137	Profil soklový hlinikový SL 10 BAUMIT	m	5,47	90,850	496,95	496,95	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	138	Profil dilatčný typ V BAUMIT	m	12,17	17,800	216,63	216,63	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	139	Profil okenný, dverový dilatčný BAUMIT 03-4370+03-4520	m	4,52	251,300	1 135,88	1 135,88	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	140	Profil rohový z pancierovej výstuže BAUMIT 1093	m	4,36	25,400	110,74	110,74	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	141	Presun hmôt HSV						
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	142	Presun hmôt pre budovy JKO 801, 803,812,zvislá kontr. z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	7,13	1888,000	13 461,44	13 461,44	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	143	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	1806,39	1,190	2 149,60	2 149,60	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	144	Stierkové izolácie Aquafin 2K balenie 8kg - SCHOMBURG	kg	4,70	424,764	1 996,39	1 996,39	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	145	Stierkové izolácie ASO Dichtband 2000-výst.páska 12cm, 50m - SCHOMBURG	m	2,62	48,213	126,32	126,32	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	146	Fólia parozábrana PVC hrúbka 0,2 mm	m2	1,29	422,014	544,40	544,40	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	147	Pásky asfaltové bez krycej vrstvy-vložka strojná lepenka A 500/SH	m2	1,65	71,467	117,92	117,92	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	148	Pásky ťažké asfaltové Hydrotit v 60 s 35	m2	2,65	1406,000	3 725,90	3 725,90	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	149	Geotextilie netkané polypropylénové Tatrax pp 400	m2	1,52	281,251	427,50	427,50	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	150	Separáčné, filtračné a spevňovacie geotextilie Typar SF 49 (3407-2)	m2	1,57	281,251	441,56	441,56	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	151	Izolácie proti vode a vlhkosti						
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	152	Izolácia proti zemej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	0,16	366,969	58,72	58,72	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	153	Izolácia proti zemej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	0,58	234,376	135,94	135,94	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	154	Zhotovenie izolácie proti zemej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche vodorovnej	m2	3,11	27,796	86,45	86,45	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	155	Izolácia proti zemej vlhkosti vodorovná AIP na suchu	m2	0,13	62,145	8,08	8,08	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	156	Izolácia proti zemej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	1,45	733,938	1 064,21	1 064,21	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	157	Izolácia proti zemej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	2,18	468,752	1 021,88	1 021,88	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	158	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textilie podkladnej vrstvy vodorovne	m2	1,02	366,000	373,32	373,32	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	159	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textilie podkladnej vrstvy zvisle	m2	2,25	234,376	527,35	527,35	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	160	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textilie ochrannej vrstvy zvisle	m2	2,64	234,378	618,76	618,76	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	161	Zhot.detailov, uzáver dilatč.škar vodor.gumovým pásmom r.š. 400 alebo 500 mm gumovým klinom	m	0,70	43,820	30,67	30,67	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	162	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,88	13108,000	11 535,04	11 535,04	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	163	Izolácie tepelné						
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	164	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, s pribitím na drevenú konštrukciu	m2	2,88	1068,551	3 077,43	3 077,43	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	165	Montáž tepelnej izolácie doskami podlah., jednovrstvová	m2	0,64	1784,740	1 142,23	1 142,23	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	166	Montáž tepelnej izolácie diekmi stien, prichytením drôtmi	m2	3,01	289,681	871,94	871,94	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	167	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,85	289,681	535,91	535,91	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	168	Fólia parozábrana PVC hrúbka 0,2 mm	m2	0,96	337,887	324,37	324,37	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	169	ISOVER Styrodur 2800 C extrud polystyrén hrúbka 60mm	m2	12,07	292,000	3 524,44	3 524,44	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	170	ISOVER Styrodur 2800 C extrud polystyrén hrúbka 80mm	m2	20,22	305,143	6 169,99	6 169,99	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	171	Nobasil MPN hrúbky60 mm, doska z minerálnej vlny	m2	2,97	299,492	889,49	889,49	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	172	Nobasil MPN hrúbky160 mm, doska z minerálnej vlny	m2	11,82	104,024	1 229,56	1 229,56	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	173	Nobasil PTN hrúbky45 mm (40 mm po stlačení), doska z minerálnej vlny	m2	7,83	605,074	4 737,73	4 737,73	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	174	Parozábrana	m2	1,60	1026,226	1 641,96	1 641,96	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	175	Konštrukcie tesárske						
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	176	Zvláštne výkony profilovania zhlavia trávom nad 160cm2 do 320cm2	ks	2,32	310,000	719,20	719,20	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	177	Priplatok k cene pre debnenie a latovanie krovov, výšky nad 4 do 12 m	m2	0,94	750,000	705,00	705,00	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	178	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 150 do 300 mm	ks	0,98	100,000	98,00	98,00	0,00

Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	179	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech nepravidelného pôdorysu z rezaiva plochy 120-224 cm2	m	8,85	984,290	8 710,97	8 710,97	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	180	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech nepravidelného pôdorysu z rezaiva plochy 224-288 cm2	m	11,79	226,620	2 671,85	2 671,85	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	181	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech nepravidelného pôdorysu z rezaiva plochy 288-450 cm2	m	10,00	584,400	5 844,00	5 844,00	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	182	Montáž debnenia a latovania stiech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	3,49	750,000	2 617,50	2 617,50	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	183	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových rím pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	1,37	750,000	1 027,50	1 027,50	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	184	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových rím - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	0,98	750,000	735,00	735,00	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	185	Montáž nadstrešných konštrukcií strešných vikárov z hobľovaného rezaiva, trojuholníkových	ks	41,33	18,000	743,94	743,94	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	186	Spojovacie a ochranné prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spadové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	39,16	67,880	2 659,54	2 659,54	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	187	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,56	740,000	3 374,40	3 374,40	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	188	konštrukcie - drevosťavby						
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	189	dodávka a montáž krytiny	m2	33,98	750,000	25 485,00	25 485,00	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	190	SDK stena predstadená s izoláciou hr. 75 mm KNAUF W626 jednoduchá kca UW a CW dosky GKf tl 12,5 mm	m2	25,32	10,000	253,20	253,20	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	191	SDK podlaž. KNAUF D113 zavesená nosná kca oceľ profil dosky GKf hr. 18*15 mm	m2	42,48	287,205	12 200,47	12 200,47	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	192	Podlaž. RiGIPS RF 1x15-OK, podkroviu, upevnenie priame	m2	31,18	250,750	7 818,39	7 818,39	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	193	Presun hmôt pre drevosťavby v objektoch výšky do 12 m	%	5,44	650,000	3 536,00	3 536,00	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	194	konštrukcie krampiarske						
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	195	dodávka výroba osadenie zabradlia terasy	m	118,36	38,335	4 537,33	4 537,33	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	196	Krytiny z medeneho Cu plechu hladké strešné s tabuľ 2000 x 1000 mm, ákion nad 45 št.	m2	82,64	151,207	12 495,75	12 495,75	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	197	Oplechovanie z medeneho plechu odľagov na strechách s tvrdou krytinou vrátane podklad. plechu rš 330 mm	m	39,91	205,000	8 181,55	8 181,55	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	198	Leptovanie z Cu plechu komínov na vlnitej, hladkej alebo drážkovej krytine v ploche	m2	81,92	4,250	348,16	348,16	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	199	Žľaby z Cu plechu pododkľapové polkruhové rš 250 mm	m	28,81	5,200	149,81	149,81	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	200	Žľaby z Cu plechu pododkľapové polkruhové rš 330 mm	m	28,67	71,000	2 035,57	2 035,57	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	201	Doplňky žľabov - kotlík kónický pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	57,23	6,000	343,38	343,38	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	202	Oplechovanie parapetov z medeneho Cu plechu vrátane rohov rš 330 mm	m	36,38	47,800	1 738,96	1 738,96	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	203	Odpadové rúry z medeneho Cu plechu kruhové s priemerom 100 mm	m	24,57	25,200	619,16	619,16	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	204	Presun hmôt pre konštrukcie krampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,32	295,212	684,89	684,89	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	205	konštrukcie - krytiny tvrdé						
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	206	Prekrytie strechy fóliou BRAMAC Univerzá 5	m2	2,94	750,000	2 205,00	2 205,00	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	207	konštrukcie stolárske						
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	208	dodávka a montáž požiarnych uzáverov	ks	951,53	12,000	11 418,36	11 418,36	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	209	Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov nad 5m2 panelmi obkladovými dýhovanými, veľkosti do 0,6 m2	m2	9,90	46,967	464,97	464,97	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	210	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov podkladový rošt	m	7,63	93,330	712,11	712,11	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	211	Montáž dvereňového kridla kompletiz. otvárateľného do zamurovanej rámovej zárubne, dvojkrídlové	ks	14,38	1,000	14,38	14,38	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	212	Montáž dvereňového kridla kompletiz. otvárateľného do tvrdého dreva alebo smrekovca, jedнокrídlové	ks	15,85	67,000	1 061,95	1 061,95	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	213	Montáž dvereňového kridla kompletiz. kývavoého do oceľovej zárubne, jedнокrídlové	ks	17,39	1,000	17,39	17,39	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	214	Montáž zárubní obložkových pre dvere jedнокrídlové hr.steny do 170 mm	ks	33,30	68,000	2 264,40	2 264,40	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	215	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové hr.steny nad 170 do 350 mm	ks	58,59	1,000	58,59	58,59	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	216	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,05	1111,000	1 166,55	1 166,55	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	217	konštrukcie doplnkové kovové						
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	218	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,34	202,000	270,68	270,68	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	219	Podlahy z dlaždic						
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	220	Montáž obkladov schodisk z dlaždic keramikých schodiskových stupňov hladkých veľ. 200 x 100 mm	m2	21,41	31,560	675,70	675,70	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	221	Montáž profilu schodiskovej hrany	m	1,14	59,850	68,23	68,23	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	222	Montáž soklílov z obkladáčiek hutných alebo dlaždic keram. schodiskových stupňovitých veľ. 200x100mm	m	3,47	24,224	84,06	84,06	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	223	Montáž soklílov z obkladáčiek hutných, keramikých do tmelu, rovne 200x100 mm, výška 100 mm	m	3,09	403,000	1 245,27	1 245,27	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	224	Montáž podlaž z dlaždic keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz. Hlad.200x100mm	m2	18,90	677,427	12 803,37	12 803,37	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	225	Montáž podlaž z dlaždic keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz. Hlad.250x65mm	m2	19,71	153,394	3 023,40	3 023,40	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	226	Montáž prechodového profilu.	m	0,90	51,700	46,53	46,53	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	227	Presun hmôt pre podlahy z dlaždic v objektoch výšky nad 6 do 12 n	%	4,53	152,973	692,97	692,97	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	228	Podlahy výšové a parketové						
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	229	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou, s odľžovaním, veľkoplošné parkety 2200x184 mm	m2	7,12	204,430	1 455,54	1 455,54	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	230	Podlažia vyrovnávajúca a tlmica penová Mirelon hr. 3 mm pod glazúrované podlahy	m2	1,42	235,940	335,03	335,03	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	231	Presun hmôt pre podlahy výšové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,22	18,078	22,06	22,06	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	232	Dokončovacie práce a obklady						
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	233	Montáž obkladov stien z obkladáčiek hutných, keramikých do tmelu flex. 200x100 mm	m2	23,73	525,875	12 479,01	12 479,01	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	234	Presun hmôt pre obklady keramiké v objektoch výšky nad 6 do 12 n	%	2,17	104,675	227,14	227,14	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	235	Dokončovacie práce a obklady z kam.						
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	236	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným, hr. od 25 do 50 mm	m2	34,26	129,692	4 443,25	4 443,25	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	237	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 6 do 12 n	%	2,06	50,527	104,09	104,09	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	238	Dosky sokľové rovne leštené výšky 20cm hrúbky 3cm 1/2	m	20,60	138,178	2 846,47	2 846,47	0,00

Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	239	Dokončovacie práce - nátery								
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	240	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schůnce dvojnásobné	m2	3,26	334,270	1 091,19	1 091,19	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	241	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schůnce základný	m2	2,15	334,270	719,65	719,65	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	242	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	2,72	3147,424	8 560,99	8 560,99	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	243	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLOM IN bielym pre interier stropov jednosobný	m2	1,55	287,205	445,17	445,17	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	244	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stien 1)	m2	1,19	270,841	322,30	322,30	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	245	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stien 2)	m2	1,54	270,841	417,10	417,10	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	246	Dokončovacie práce - maľby								
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	247	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielenním v miestnostach výšky nad 3, 80 m	m2	0,81	2548,707	2 064,45	2 064,45	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	248	Maľby z malarských zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednotfarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	0,71	2548,707	1 809,58	1 809,58	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	249	Montáž oceľových konštrukcií								
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	250	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 300 kg vrátane	kg	2,29	5230,500	11 977,85	11 977,85	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	251	vonkašia rímsa vrátane povrchovej úpravy	m	20,20	80,500	1 626,10	1 626,10	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	252	vonkašia rímsa 500 mm	m	29,45	96,250	2 834,56	2 834,56	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	253	vytvorenie okenných šambran /dvere okna	m	14,21	275,220	3 917,98	3 917,98	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	254	drevené parkety vrátane drevenej lišty	m2	39,69	224,873	8 925,21	8 925,21	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	255	dlaždice gres granit protišmykova	m2	19,00	156,462	2 972,78	2 972,78	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	256	dlaždice interierove prírodný kamier	m2	46,15	37,763	1 742,76	1 742,76	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	257	dlažba keramica protišmykova	m2	16,71	732,400	12 238,40	12 238,40	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	258	obklad keramický	m2	16,80	536,393	9 011,40	9 011,40	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	259	okno atyp.drevený masiv, trojsklo	ks	351,93	4,000	1 407,72	1 407,72	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	260	dobavka a montáž dreveného schodiskového zadržadla z masivu	m	129,50	32,250	4 176,38	4 176,38	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	261	dobavka a montáž madla na schodisti	m	30,78	19,350	595,59	595,59	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	262	okno atyp.z masivu dvojkrídlove 900/1500	ks	796,69	38,000	30 274,22	30 274,22	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	263	okno atypice z masivu 2 krídlove 600/1100 mm	ks	264,20	18,000	4 755,60	4 755,60	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	264	okno atyp.plne zasklene 900/1970 mm	ks	766,03	1,000	766,03	766,03	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	265	dvere atyp. masiv plne 800/2350 mm	ks	1630,17	1,000	1 630,17	1 630,17	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	266	dvere atyp exterior.plne masiv 900/2350 mm	ks	1066,78	1,000	1 066,78	1 066,78	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	267	dvere ex.plne atyp.zasklene 800/2350 mm	ks	1876,59	1,000	1 876,59	1 876,59	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	268	dvere ex. plne masiv 1800/2350 mm	ks	1723,58	1,000	1 723,58	1 723,58	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	269	Hranoček smrekový 1 s76-100 H400-650	m3	201,02	0,430	86,44	86,44	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	270	Dvere60-90/197 cm plné, rám z masivu, odh. dub/buk, záмок obyčajný APEX BB	ks	144,37	3,000	433,11	433,11	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	271	Dvere60-90/197 cm 2/3 presklením, rám z masivu, odh. dub/buk, záмок obyčajný APEX BB	ks	191,35	26,000	4 975,10	4 975,10	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	272	Dvere60-90/197 cm s výplňami - 3 x, rám z masivu, odh. dub/buk, záмок obyčajný APEX BB	ks	357,04	31,000	11 068,24	11 068,24	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	273	Dvere60-90/197 cm s presklením - 3 x, rám z masivu, odh. dub/buk, záмок obyčajný APEX BB	ks	247,39	7,000	1 731,73	1 731,73	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	274	Dvere60-90/197 cm plné obyčajné, lišta z masivu+odhované APEX BB	ks	182,66	1,000	182,66	182,66	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	275	Dvere60-90/197 cm so sklom, zasklievacia lišta z masivu+odhované APEX BB	ks	248,99	1,000	248,99	248,99	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	276	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk, do hrúbky múru 120 APEX BB	ks	112,78	68,000	7 669,04	7 669,04	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	277	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk, do hrúbky múru 220 APEX BB	ks	159,78	1,000	159,78	159,78	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	278	ocelove prvky	kg	2,95	5491,500	16 199,93	16 199,93	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	279	ELEKTROINŠTALÁCIA								
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	280	UMELÉ OSVETLENIE A VNÚTORNÉ SILNOPRÚDOVÉ ROZVODY								
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	281	ELEKTROMER. ROZV. RE PLAS. PÍLEROVÝ ER P.N Z., 200/SA P1 600x530x245, VIĐ PD	ks	1200,00	1,000	1 200,00	1 200,00	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	282	OCEĽOVÁ ROZVODNICA "RH", 550x710x163, VIĐ TŠ	ks	2000,00	1,000	2 000,00	2 000,00	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	283	PLASTOVÁ ROZVODNICA "RS1" PRE 96M, 810x610x125, VIĐ TŠ	ks	1200,00	1,000	1 200,00	1 200,00	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	284	PLASTOVÁ ROZVODNICA "RS2" PRE 42M, 597x385x100, VIĐ TŠ	ks	620,00	1,000	620,00	620,00	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	285	PLASTOVÁ ROZVODNICA "RK" PRE 42M, 597x385x100, VIĐ TŠ	ks	710,00	1,000	710,00	710,00	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	286	OVLÁDACIA SKRINKA " SO "	ks	374,06	1,000	374,06	374,06	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	287	MONT.-ELEKTROMER. ROZV. RE PLAS. PÍLEROVÝ ER P.N Z., 200/SA P1 600x530x245, VIĐ PD	ks	66,23	1,000	66,23	66,23	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	288	ZAPOJENIE KÁBLA V PRÍPOJKOVEJ SKRINKE A RE	ks	3,89	4,000	15,55	15,55	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	289	MONT.-PÍLER POD RE	ks	40,73	1,000	40,73	40,73	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	290	MONT.-INŠTALÁC. TRUBKA BEZHALOGENOVÁ HFX 16/11,7	m	0,756	210,000	158,76	158,76	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	291	MONT.-INŠTALÁC. TRUBKA BEZHALOGENOVÁ HFX 20/14,6	m	0,783	50,000	39,15	39,15	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	292	MONT.-INŠTALÁC. TRUBKA BEZHALOGENOVÁ HFX 25/18,5	m	0,711	50,000	35,55	35,55	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	293	MONT.-INŠTALÁC. TRUBKA BEZHALOGENOVÁ DO BETÓNŮ HFXP o 32/24, cca	m	1,899	35,000	66,47	66,47	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	294	MONT.-KRABICA PRÍSTROJOVÁ (1901), bez zapojenia pod omietku	ks	0,873	222,000	193,81	193,81	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	295	MONT.-KRABICA ODBOČNÁ (1902), bez zapojenia pod omietku	ks	1,809	75,000	135,68	135,68	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	296	MONT.-KRAB. ROZVODKA ZAP. S VIČKŮM A SVORKŮM(1903) vč. zapojenia pod omietku resp. na povrch v podhí.	ks	3,708	130,000	482,04	482,04	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	297	ODVÍČKOVANIE A ZAVIČKOVANIE KRABICOV. ROZVODKY	ks	0,171	205,000	35,06	35,06	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	298	OTVOR PRE ZAPUSTENÚ, ALEBO ZAPUST. SKRINKU	ks	14,553	4,000	58,21	58,21	0,00		
Aktívita – 1 Vystavba zemskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	299	UKONČENIE KÁBLA DO 4x10mm	ks	2,916	55,000	160,38	160,38	0,00		

Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	300	UKONČENIE KÁBLA DO 4x35mm	ks	9,828	4,000	39,31	39,31	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	301	UKONČENIE KÁBLA DO 5x10mm	ks	4,014	25,000	100,35	100,35	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	302	UKONČENIE KÁBLA DO 5x16mm	ks	9,828	1,000	9,83	9,83	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	303	UKONČ. kábel 3x150+70	ks	45,45	2,000	90,90	90,90	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	304	UKONČ.-VODIČ CYA 4 mm2	ks	0,549	25,000	13,73	13,73	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	305	UKONČ.-VODIČ CYA 25 mm2	ks	1,701	10,000	17,01	17,01	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	306	MONT.-SPINÁČ JEDNOPÓL. POLOZAP. A ZAP. vč. zapojenia RAD.1, IP2C	ks	1,215	60,000	72,90	72,90	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	307	MONT.-SPINÁČ TLAČÍTKOVÝ POLOZAP. A ZAP. vč. zapojenia, IP2C	ks	1,188	15,000	17,82	17,82	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	308	MONT.-SPINÁČ SÉRIOVÝ POLOZAP. A ZAP. vč. zapojenia RAD.5, IP2C	ks	1,386	23,000	31,88	31,88	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	309	MONT.-SPINÁČ STRIEDAVÝ POLOZAP. A ZAP. vč. zapojenia RAD.6, IP2C	ks	1,386	15,000	20,79	20,79	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	310	MONT.-SPINÁČ KRÍŽOVÝ POLOZAP. A ZAP. vč. zapojenia RAD.7, IP2C	ks	1,557	4,000	6,23	6,23	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	311	MONT.-ZÁSUVKVA DOMOVÁ ZAPUS. ALEBO POLZAP. vč. zapojenia 10/16A250V2P+2	ks	2,61	105,000	274,05	274,05	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	312	MONT.-ZÁSUVKVA 3- PÓLOVÁ IZ1653 16A, 400V,IP44, vč. zapojenia	ks	3,915	2,000	7,83	7,83	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	313	MONT.-OCEOVÁ ROZVODNICA "RH", 550x710x163, VIÐ TŠ	ks	51,183	1,000	51,18	51,18	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	314	MONT.-PLASTOVÁ ROZVODNICA "RS1" PRE 96M, 810x610x125, VIÐ TŠ	ks	32,112	1,000	32,11	32,11	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	315	MONT.-PLASTOVÁ ROZVODNICA "RS2" PRE 42M, 597x385x100, VIÐ TŠ	ks	32,112	1,000	32,11	32,11	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	316	MONT.-PLASTOVÁ ROZVODNICA "RK" PRE 42M, 597x385x100, VIÐ TŠ	ks	32,112	1,000	32,11	32,11	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	317	MONT.-OVLÁDACIA SKRINKA " S O "	ks	32,112	1,000	32,11	32,11	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	318	MONT.-SVIETIDLO ŽIAROVKOVÉ RELAX PB PAR-V T5, 2x35W, IP.. "A"	ks	8,217	21,000	172,56	172,56	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	319	MONT.-SVIETIDLO ŽIAROVKOVÉ TORNÁDO PC T5, 2x35W, IP65 "B"	ks	11,835	7,000	82,85	82,85	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	320	MONT.-SVIETIDLO STROJ ŽIAROVK. PLASTIC PLAST 3, 80W, IP40 "C"	ks	2,592	68,000	176,26	176,26	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	321	MONT.-SVIETIDLO ŽIAROVKOVÉ PLASTIC PLAST 3, TC-S 2x9W, IP40, "D"	ks	8,217	77,000	632,71	632,71	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	322	MONT.-SVIETIDLO STROJ ŽIAROVK., FORWALL 21, 60W, IP40 "E"	ks	2,592	6,000	15,55	15,55	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	323	MONT.-SVIETIDLO INTERIÉR. "I"	ks	8,10	3,000	24,30	24,30	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	324	MONT.-NUDZOVÉ SVIETIDLO ŽIAROVKOVÉ SO ZABUDOV. ZDROJOM A PIKTOGRAMOM, EMERGENCY 2731, 8W T5, 1,Shod, IP20, PIKTOGRAM DCA PD	ks	12,987	12,000	155,84	155,84	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	325	MONT.-VODIČ CYA 4 mm2	m	0,432	200,000	86,40	86,40	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	326	MONT.-VODIČ CYA 25 mm2	m	0,432	55,000	23,76	23,76	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	327	MONT.-KÁBEL CVKY -O 2x1,5, /pod ometkou /	m	0,594	550,000	326,70	326,70	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	328	MONT.-KÁBEL CVKY -O 3x1,5, /pod ometkou /	m	0,594	230,000	136,62	136,62	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	329	MONT.-KÁBEL CVKY -O 4x1,5, /pod ometkou /	m	0,549	50,000	27,45	27,45	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	330	MONT.-KÁBEL CVKY -J 3x1,5, /pod ometkou /	m	0,594	1100,000	653,40	653,40	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	331	MONT.-KÁBEL CVKY -J 3x2,5, /pod ometkou /	m	0,594	1700,000	1 009,80	1 009,80	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	332	MONT.-KÁBEL CVKY -J 5x1,5, /pod ometkou /	m	0,612	45,000	27,54	27,54	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	333	MONT.-KÁBEL CVKY -J 5x2,5, /pod ometkou /	m	0,612	350,000	214,20	214,20	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	334	MONT.-KÁBEL CVKY -J 5x4, /pod ometkou /	m	0,612	50,000	30,60	30,60	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	335	MONT.-KÁBEL CVKY -J 5x6, /pod ometkou /	m	0,612	95,000	58,14	58,14	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	336	MONT.-KÁBEL CVKY -J 5x10, /pod ometkou /	m	0,702	20,000	14,04	14,04	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	337	MONT.-KÁBEL CVKY -J 5x16, /pod ometkou /	m	0,756	25,000	18,90	18,90	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	338	MONT.-KÁBEL CVKY -J 3x35+25, /pod ometkou /	m	1,602	40,000	64,08	64,08	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	339	MONT.-KÁBEL AKKY -J 3x150+70, /vafne /	m	2,61	35,000	91,35	91,35	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	340	MONT.-SVORKOVNICA HL. POSPÁJANIA EVP-5, IP00	ks	5,85	1,000	5,85	5,85	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	341	+ UNIVERZÁLNA ŠKATULEA, LAVA LINE Pp/L-7, IP40	ks	6,417	1,000	6,42	6,42	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	342	MONT.-HMOŽDNKA HM8 /resp. príchytka do podlahu /	ks	0,756	300,000	226,80	226,80	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	343	MONT.-HMOŽDNKA HM10 /resp. príchytka do podlahu /	ks	0,846	300,000	253,80	253,80	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	344	NŠTALAČ. TRUBKA BEZHLOGÉNOVÁ HFX o 16/11,7	m	0,693	221,000	153,15	153,15	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	345	+ PRÍSLUŠENSTVO	€	120,00	1,000	120,00	120,00	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	346	NŠTALAČ. TRUBKA BEZHLOGÉNOVÁ HFX 20/14,6	m	0,702	52,000	36,50	36,50	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	347	+ PRÍSLUŠENSTVO	€	25,00	1,000	25,00	25,00	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	348	NŠTALAČ. TRUBKA BEZHLOGÉNOVÁ HFX 25/18,5	m	0,783	52,000	40,72	40,72	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	349	+ PRÍSLUŠENSTVO	€	25,00	1,000	25,00	25,00	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	350	NŠTALAČ. TRUBKA BEZHLOGÉNOVÁ DO BETÓNU HFXP o 32/24	m	2,592	38,000	98,50	98,50	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	351	+ PRÍSLUŠENSTVO	€	55,00	1,000	55,00	55,00	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	352	KRABICA PŘÍSTROJOVÁ 6400-231(1901)	ks	0,18	222,000	39,96	39,96	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	353	KRABICA ODBOČNÁ 6400-211(1902), S VÍČKOM	ks	0,234	75,000	17,55	17,55	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	354	KRABICOVÁ ROZVODKA 6400-221(1903), SO SVORKAMI AVÍČKOM	ks	1,665	130,000	216,45	216,45	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	355	JEDNOPÓL. VYP. POD OMIETKU, TYP-UNICA plus MGU3.201.25	ks	2,601	60,000	156,06	156,06	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	356	MONT. RÁMIK MGU7.002	ks	0,423	60,000	25,38	25,38	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	357	RÁMIK MGUS.002.25	ks	1,926	60,000	115,56	115,56	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	358	TLAČÍTKOVÝ VYP. POD OMIETKU, TYP-UNICA MGUS.206.25	ks	2,583	15,000	38,75	38,75	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	359	RÁMIK MGU2.002.25	ks	0,837	15,000	12,56	12,56	0,00

Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	360	SÉRIOVÝ VYP. POD OMIETKU_TYP:UNICA plus MGU3.211.25	ks	3,636	23,000	83,63	83,63	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	361	MONT. RÁMIK MGU7.002	ks	0,423	23,000	9,73	9,73	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	362	RÁMIK MGU6.002.25	ks	1,926	23,000	44,30	44,30	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	363	STRIEDAVÝ VYP. POD OMIETKU_TYP:UNICA plus MGU3.203.25	ks	2,727	15,000	40,91	40,91	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	364	MONT. RÁMIK MGU7.002	ks	0,423	15,000	6,35	6,35	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	365	RÁMIK MGU6.002.25	ks	1,926	15,000	28,89	28,89	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	366	KRIŽOVÝ VYP. POD OMIETKU_TYP:UNICA plus MGU3.205.25	ks	3,735	4,000	14,94	14,94	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	367	MONT. RÁMIK MGU7.002	ks	0,423	4,000	1,69	1,69	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	368	RÁMIK MGU6.002.25	ks	1,926	4,000	7,70	7,70	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	369	ZÁSUVKA DOMOVÁ TYP:UNICA plus MGU3.039.25	ks	2,556	105,000	268,38	268,38	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	370	MONT. RÁMIK MGU7.002	ks	0,423	105,000	44,42	44,42	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	371	RÁMIK MGU6.004.25	ks	1,926	105,000	202,23	202,23	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	372	ZÁSUVKA 3- PÓLOVÁ IZ1653 16A, 400V, IP44	ks	3,825	2,000	7,65	7,65	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	373	SVETELNÉ ZDROJE - ŽIAROVKY, ŽIARIVKY	€	900,00	1,000	900,00	900,00	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	374	SVIETIDLO ŽIARIVKOVÉ RELAX P8 PAR-V T5 , 2x35W, IP... "A"	ks	36,873	21,000	774,33	774,33	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	375	SVIETIDLO ŽIARIVKOVÉ TORNÁDO PC T5, 2x35W, IP65 "B"	ks	20,979	7,000	146,85	146,85	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	376	SVIETIDLO STROP.ŽIAROVK. PLASTIC PLAST 3 , 80W, IP40 "C"	ks	11,88	68,000	807,84	807,84	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	377	SVIETIDLO ŽIARIVKOVÉ PLASTIC PLAST 3 , TC-S 2x9W, IP40, "D"	ks	9,189	77,000	707,55	707,55	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	378	SVIETIDLO STROP. ŽIAROVK. FORWALL 21, 60W, IP40 "E"	ks	11,979	6,000	71,87	71,87	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	379	SVIETIDLO INTERIÉR. "I"	ks	31,50	3,000	94,50	94,50	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	380	NUDŽOVÉ SVIETIDLO ŽIARIVKOVÉ SO ZABUDOV. ZDROJOM A PIKTOGRAMOM, EMERGENCY 2731, 8W T5, 1,Shod, IP20, PIKTOGRAM DCA PD	ks	32,148	12,000	385,78	385,78	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	381	PIKTOGRAM OZNAČENIE VIÓ PD	ks	1,35	12,000	16,20	16,20	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	382	VODIČ CYA 4 mm2	m	0,501	210,000	105,24	105,24	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	383	VODIČ CYA 25 mm2	m	0,355	58,000	20,59	20,59	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	384	KÁBEL CYKY -O 2x1,5	m	0,355	578,000	205,17	205,17	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	385	KÁBEL CYKY -O 3x1,5	m	0,512	245,000	125,33	125,33	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	386	KÁBEL CYKY -O 4x1,5	m	0,668	53,000	35,41	35,41	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	387	KÁBEL CYKY -J 3x1,5	m	0,512	1155,000	590,85	590,85	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	388	KÁBEL CYKY -J 3x2,5	m	0,825	1785,000	1 472,20	1 472,20	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	389	KÁBEL CYKY -J 5x1,5	m	1,274	48,000	61,14	61,14	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	390	KÁBEL CYKY -J 5x2,5	m	1,931	368,000	710,76	710,76	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	391	KÁBEL CYKY -J 5x4	m	3,038	53,000	161,02	161,02	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	392	KÁBEL CYKY -J 5x6	m	4,343	100,000	434,30	434,30	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	393	KÁBEL CYKY -J 5x10	m	6,723	21,000	141,19	141,19	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	394	KÁBEL CYKY -J 5x16	m	10,555	28,000	295,54	295,54	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	395	KÁBEL CYKY -J 3x25+25	m	13,227	42,000	555,55	555,55	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	396	KÁBEL AYKY -J 3x150+70	m	9,354	37,000	346,11	346,11	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	397	KÁBEL OKÁ Cu25	ks	0,459	4,000	1,84	1,84	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	398	KÁBEL OKÁ CU35	ks	0,762	12,000	9,15	9,15	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	399	KÁBEL OKÁ A70	ks	1,065	2,000	2,13	2,13	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	400	KÁBEL OKÁ A150	ks	1,556	6,000	9,33	9,33	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	401	SVORKOVNICA HL. POSPÁJANIA EVP-5, IP00	ks	5,85	1,000	5,85	5,85	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	402	+ UNIVERZÁLNA ŠKATULEA , LAVA LINE Pp/L-7, IP40	ks	2,43	1,000	2,43	2,43	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	403	HMOŽDINKA HMB /RESP. PRÍCHYTKY DO PODHEADU/	ks	0,036	300,000	10,80	10,80	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	404	HMOŽDINKA HM10 /RESP. PRÍCHYTKY DO PODHEADU/	ks	0,054	300,000	16,20	16,20	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	405	MIMOSTAVENIŠTNÁ DOPRAVA	%	6104,06	0,036	219,75	219,75	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	406	PODRUŽNÝ MATERIÁL K POL. Č.5/9 (ŠÁDRA,PRÍCHYTKY,KLINCE,ŠROUBY,MATICE,DEA ÚVODU CEN 921M)	%	11159,972	0,030	334,80	334,80	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	407	PRESUN DOD. ZPOLČ.1/8	%	6104,06	0,010	61,04	61,04	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	408	VYTYČENIE TRASY V ZASTAV. PRIESTORE	km	120,00	0,025	3,00	3,00	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	409	REZANIE SPÁRY V BETÓNE	m	2,27	10,000	22,70	22,70	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	410	VYHĽBENIE KÁBEL. RÝHY 35x40, RUČNE ALEBO STROJOM, ZEMINA tr.4	m	8,95	20,000	179,00	179,00	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	411	VYHĽBENIE KÁBEL. RÝHY 50x120, RUČNE ALEBO STROJOM, ZEMINA tr.4	m	16,98	5,000	84,90	84,90	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	412	PRIPRAVA PRE PILIERE "R. "	ks	56,40	1,000	56,40	56,40	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	413	ZBIAD. KÁBEL. LOŽKA Z PIESKU A CEMENTU DO hr.12cm A ZHUT. DO 5 cm. VČ. PIESKU A CEMENTU	m	4,39	20,000	87,80	87,80	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	414	ZBIAD. KÁBEL. LOŽKA Z PIESKU DO hr. 10cm VČ.ZAKRYTIA KÁBELA PVC PLATNOU V SMERE KÁBELA KPL 200/10 SLEB, 200x1000mm	m	1,43	20,000	28,60	28,60	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	415	ZÁHOZ KÁBEL. RÝHY 35x40, RUČNE ALEBO STROJOM, ZEMINA tr.5	m	1,91	20,000	38,20	38,20	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	416	ZÁHOZ KÁBEL. RÝHY 50x120, RUČNE ALEBO STROJOM, ZEMINA tr.5	m	4,09	5,000	20,45	20,45	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	417	KÁBEL V OCHRANNEJ RÚRKE OHYBNEJ Z PVC. FXKVS 75	m	9,85	5,000	49,25	49,25	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	418	PODKLAD. VRSTVA Z BETÓNU ALEBO HLINOBTÓNŮ 10cm	m3	5,32	0,250	1,33	1,33	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	419	PROVIZÓRNA ÚPRAVA TERÉNU ZEMINA tr.4	m2	1,89	25,000	47,25	47,25	0,00

Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	420	OCHRANNÁ RÚRKA Z PE FXKV5 75, 1ks=6m	m	2,44	5,000	12,20	12,20	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	421	TESNIACI KRÚŽOK FXKVDR 75	ks	2,29	1,000	2,29	2,29	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	422	UKONČOV. UZÁVER KVK 75	ks	0,87	2,000	1,74	1,74	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	423	BETÓNOVÁ ZMĚS tr.8...	m3	107,80	0,250	26,95	26,95	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	424	VÝSTRAŽNÁ FÓLIA š.33cm ČERVENÁ	m	0,50	5,000	2,50	2,50	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	425	KÁBEL PLATNÁ Z PVC KPL 200/10 SLER, 200x1000mm, hr.1,8mm	m	2,10	20,000	42,00	42,00	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	426	VYSEKANIE KAPIES PRE SPELKY A KRABICE V MURIVE Z BETÓNU 50x50x50mm	ks	2,12	427,000	905,24	905,24	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	427	VYSEKANIE RÝH V BETÓNOVOM MURIVE h1do 3cm š.do 3cm	m	4,41	220,000	970,20	970,20	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	428	VYSEKANIE RÝH PRE VODIČE V OMIETKE DO š.3cm	m	1,05	4200,000	4 410,00	4 410,00	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	429	VYVŔTANIE OTVORU JADRO KORUNKOVÉ DO D 102-122mm	dm3	16,30	0,500	8,15	8,15	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	430	PRÁCE NÚTNE NA KOMPLEXNÉ A PREDKOMPLEXNÉ SKUŠKY, PREDPÍSANÉ MERANIA, VYPRACOVANIE REVÍZNEJ SPRÁVY A UVEDENIE DO PREVÁDZKY	hod	15,00	55,000	825,00	825,00	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	431	VNÚTORNÉ SLABOPRŮDOVÉ ROZVODY						
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	432	DÁTOVÝ ROZVÁDZAČ ODHAD UPRESNÍ S DOD. ZARIADENIA	ks	900,00	1,000	900,00	900,00	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	433	MONT.-DÁTOVÝ ROZVÁDZAČ CENA - ODHAD UPRESNÍ S DOD. ZARIADENIA	ks	30,00	1,000	30,00	30,00	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	434	KRABICA PRÍSTROJ. KP68(901).VČ.VYSEK. LÓŽKA A MONTÁŽE	ks	3,14	20,000	62,80	62,80	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	435	KRABICOVÁ ROZVODKA KT250, VČ. MONTÁŽE A VYSEKANIA LÓŽKA	ks	24,74	3,000	74,22	74,22	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	436	SVORKA /PÁSIK 2x10 SVORIEK/ DO KRABÍC VČ. MONTÁŽE	ks	3,93	3,000	11,79	11,79	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	437	RŮRKOV. VEDENIE VČ.ZAPOJENIA DO KRABÍC. D 20 mm / HFK20/18,6j	m	2,50	850,000	2 125,00	2 125,00	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	438	VYZNAČENIE TRASY V OBJEKTE	m	0,33	850,000	280,50	280,50	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	439	OSADENIE PRÍCHYTKY do otvoru, v tehlovom murive D 10 mm	ks	1,45	15,000	21,75	21,75	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	440	MONT.-KÁBEL SKXD-6a-FTP-PVC cat6 / SOLARIX/, V RŮRKE KOMPLET MANIPUL. S VODIČOM	m	0,90	1700,000	1 530,00	1 530,00	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	441	MONT.-ZÁSUVKA 2xRJ45 CAT.6e UNICA	ks	30,00	20,000	600,00	600,00	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	442	UKONČ. UVED. KÁBLA	ks	3,95	20,000	79,00	79,00	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	443	ZÁSUVKA 2xRJ45 CAT.6e UNICA	ks	19,58	20,000	391,60	391,60	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	444	RÁMIK	ks	0,80	20,000	16,00	16,00	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	445	KÁBEL SKXD-6a-FTP-PVC cat6 / SOLARIX/	m	0,40	1785,000	714,00	714,00	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	446	MINIMOSTAVENIŠTNÁ DOPRAVA	%	900,00	0,036	32,40	32,40	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	447	PODRUŽNÝ MATERIÁL K POL. Č.5/9 (SÁDRA,PRÍCHYTKY,KLUNCE,SRÖBY, MATICE,DLA ÚVODU CEN 921M)	%	1121,60	0,030	33,65	33,65	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	448	PRESUN DOD. ZPOLČ.1/8	%	900,00	0,010	9,00	9,00	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	449	VYSEKANIE KAPIES PRE SPELKY A KRABICE V MURIVE Z BETÓNU 50x50x50mm	ks	2,12	20,000	42,40	42,40	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	450	VYSEKANIE RÝH PRE VODIČE V OMIETKE DO š.3cm	m	1,05	850,000	892,50	892,50	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	451	VYVŔTANIE OTVORU JADRO KORUNKOVÉ DO D 102-122mm	dm3	16,30	0,500	8,15	8,15	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	452	PRÁCE NÚTNE NA KOMPLEXNÉ A PREDKOMPLEXNÉ SKUŠKY, PREDPÍSANÉ MERANIA, VYPRACOVANIE REVÍZNEJ SPRÁVY A UVEDENIE DO PREVÁDZKY SPRÁVY A UVEDENIE DO PREVÁDZKY	hod	18,00	45,000	810,00	810,00	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	453	BLESKOZVOD A UZEMNENIE						
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	454	MONT.-ZÁKLADOVÝ ZEMNÍK - PÁSOK FeZn 30x4, v zemi	m	2,70	105,000	283,50	283,50	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	455	MONT.- DRÖT Fe Zn D 8mm vč.podpier	m	4,59	70,000	321,30	321,30	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	456	MONT.- DRÖT Fe Zn D 8-10mm bez podpier	m	1,17	140,000	163,80	163,80	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	457	MONT.-ZACHYTÁVACIA TYČ vč. UPEVNIENIA NA STREŠNÝ HREBEŇ	ks	2,349	1,000	2,35	2,35	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	458	MONT.-BLESKOZVOD. SVORKY DO 2 SKRUTIEK	ks	2,394	22,000	52,67	52,67	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	459	MONT.-BLESKOZVOD. SVORKY NAD 2 SKRUTKY	ks	3,06	32,000	97,92	97,92	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	460	MONT.-POPIS. ŠTÍTKA OR01	ks	1,71	7,000	11,97	11,97	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	461	RŮRKA PRE ZVOD. HD-PE 40x3mm	m	0,783	70,000	54,81	54,81	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	462	POLYKARB. KRABICA , 110x110x66,	ks	2,205	7,000	15,44	15,44	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	463	PÁSOK FeZn 30x4 105m	kg	1,98	105,000	207,90	207,90	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	464	DRÖT Fe Zn ø8, 140m	kg	1,89	70,000	132,30	132,30	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	465	DRÖT Fe Zn ø10, 70m	kg	1,71	68,000	116,28	116,28	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	466	PODPERA VEDENIA PV.....	ks	1,476	70,000	103,32	103,32	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	467	SVORKA SKŮŠÖBNÁ "SZ"	ks	1,116	7,000	7,81	7,81	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	468	SVORKA SPOJOVACIA "SS"	ks	0,423	22,000	9,31	9,31	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	469	HÖRÖMÖZVOD. SVORKA "SK"	ks	0,612	2,000	1,22	1,22	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	470	HÖRÖMÖZVOD. SVORKA "SR03"	ks	0,792	16,000	12,67	12,67	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	471	HÖRÖMÖZVOD. SVORKA "SO"	ks	0,495	7,000	3,47	3,47	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	472	POPIS. ŠTÖTÖK, "OR01"	ks	0,414	7,000	2,90	2,90	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	473	ZACHYTÁVACIA TYČ JP15	ks	6,003	1,000	6,00	6,00	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	474	RŮRKA PRE ZVOD. HD-PE 40x3mm	m	1,512	7,000	10,58	10,58	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	475	POLYKARB. KRABICA , 110x110x66,	ks	12,807	2,000	25,61	25,61	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	476	PODRUŽNÝ MATERIÁL K POL. Č. 2/9 (SÁDRA,PRÍCHYTKY,KLUNCE. DLA ÚVODU CEN 921M)	%	639,38	0,030	19,18	19,18	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	477	VYTÝČENIE TRASY V ZASTAV. PRIESTÖRE	km	37,66	0,090	3,39	3,39	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	478	VYHĽBENIE KÁBEL. RÝHY 35x70, RUČNÉ ALEBO STÖRÖJOM, ZEMINA tr.4	m	6,84	90,000	615,60	615,60	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	479	ZÁHÖZ. KÁBEL. RÝHY 35x70, RUČNÉ ALEBO STÖRÖJOM, ZEMINA tr.4	m	1,51	90,000	135,90	135,90	0,00

Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	480	VYSEKANIE KAPIES PRE SPELKY A KRABICE V MURIVE Z BETÓNU 50x50x50mm	ks	2,12	7,000	14,84	14,84	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	481	VYSEKANIE RÝH PRE VODIČE V OMIETKE DO 3.3cm	m	1,05	65,000	68,25	68,25	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	482	VYVRTANIE OTVORU JADRO KORUNKOVÉ DO D 102-122mm	dm3	16,30	0,500	8,15	8,15	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	483	PRÁCE NÚTNE NA KOMPLEXNÉ A PREDKOMPLEXNÉ SKUŠKY, PREDPISÁNE MERANIA, VYPRACOVANIE REVÍZNEJ SPRÁVY A UVEDENIE DO PREVÁDZKY	hod	15,00	45,000	675,00	675,00	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	484	VZDUCHOTECHNIKA						
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	485	Vetračná jednotka firmy Atrea typ DUPELEX-N-BC 3000, poloha nástrebná zvislá, prevedenie 2 s reguláciou typ DC - digitálna - komfortná KP	ks	13363,43	1,000	13 363,43	13 363,43	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	486	Montáž jednotky	ks	1773,34	1,000	1 773,34	1 773,34	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	487	Spustenie jednotky	kpl	596,04	1,000	596,04	596,04	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	488	Ventilátor Systemair RSI 70-40 L3	ks	1442,38	1,000	1 442,38	1 442,38	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	489	Ventilátor Systemair RSI 60-35 L1	ks	874,92	1,000	874,92	874,92	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	490	Ventilátor Systemair RVK 250 E2-L1	ks	156,94	1,000	156,94	156,94	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	491	Montáž ventilátorov	ks	253,81	3,000	761,43	761,43	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	492	Elektrický ohrievač Systemair RBM 60-35/27	ks	1845,02	1,000	1 845,02	1 845,02	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	493	Montáž ohrievača	ks	264,13	1,000	264,13	264,13	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	494	Filterná kazeta Systemair FFK 60-35	ks	600,41	1,000	600,41	600,41	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	495	Montáž filtračnej kazety	ks	93,26	1,000	93,26	93,26	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	496	Digestor firmy Atrea typ Standart-S 3250x2000	ks	3309,22	1,000	3 309,22	3 309,22	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	497	Montáž digestora	ks	446,56	1,000	446,56	446,56	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	498	Kuchynský digestor IMOS typ K 1000x900	ks	681,39	1,000	681,39	681,39	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	499	Montáž digestora	ks	206,67	1,000	206,67	206,67	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	500	Ventilátor Elektrodeseign HEF 100	ks	33,48	14,000	468,72	468,72	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	501	Ventilátor Elektrodeseign HEF 120	ks	88,90	7,000	622,30	622,30	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	502	Ventilátor Elektrodeseign DECOR 300	ks	50,82	2,000	101,64	101,64	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	503	Montáž ventilátorov	ks	13,64	23,000	313,72	313,72	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	504	Gabeláž	kpl	484,31	1,000	484,31	484,31	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	505	Montáž kabeláže	kpl	133,48	1,000	133,48	133,48	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	506	Timč hľuku Systemair LDK 500/400	ks	153,15	1,000	153,15	153,15	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	507	Timč hľuku Systemair LDK 700/315	ks	191,52	1,000	191,52	191,52	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	508	Timč hľuku Systemair LDK 900/400	ks	351,45	1,000	351,45	351,45	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	509	Timč hľuku Systemair LDK 900/350	ks	169,00	1,000	169,00	169,00	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	510	Timč hľuku Systemair LDC 250-900	ks	48,05	1,000	48,05	48,05	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	511	Montáž timčov	ks	81,62	5,000	408,10	408,10	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	512	Pružná vložka Systemair DS 60-35	ks	77,03	2,000	154,06	154,06	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	513	Pružná vložka Systemair DS 70-40	ks	22,03	2,000	44,06	44,06	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	514	Montáž vložiek	ks	7,63	4,000	30,52	30,52	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	515	Výstka IMOS-VK2-425x325	ks	11,75	10,000	117,50	117,50	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	516	Výstka IMOS-VK2-625x425	ks	10,84	3,000	32,52	32,52	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	517	Montáž výstiek	ks	6,04	13,000	78,52	78,52	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	518	Protidažďové žalúzie IMOS-P2 AL-40 630x365	ks	271,94	1,000	271,94	271,94	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	519	Protidažďové žalúzie IMOS-P2 AL-40 630x450	ks	273,42	1,000	273,42	273,42	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	520	Montáž žalúzií	ks	152,10	2,000	304,20	304,20	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	521	Regulačná klapka IMOS-KKT-P-DN100-R-RAL	ks	41,01	14,000	574,14	574,14	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	522	Regulačná klapka IMOS-KKT-P-DN125-R-RAL	ks	49,96	7,000	349,72	349,72	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	523	Regulačná klapka IMOS-KKT-P-DN160-R-RAL	ks	57,84	2,000	115,68	115,68	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	524	Montáž klapiek	ks	17,55	23,000	403,65	403,65	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	525	Kruhová mriežka IMOS-KM-K-DN100	ks	12,47	2,000	24,94	24,94	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	526	Kruhová mriežka IMOS-KM-K-DN125	ks	7,29	2,000	14,58	14,58	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	527	Kruhová mriežka IMOS-KM-K-DN200	ks	16,12	1,000	16,12	16,12	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	528	Montáž kruhovej mriežky	ks	7,02	5,000	35,10	35,10	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	529	Dierová mriežka IMOS-DMNO 425/225	ks	6,41	1,000	6,41	6,41	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	530	Dierová mriežka IMOS-DMNO 325/325	ks	12,41	6,000	74,46	74,46	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	531	Dierová mriežka IMOS-DMNO 325/225	ks	8,30	8,000	66,40	66,40	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	532	Dierová mriežka IMOS-DMNO 225/225	ks	11,74	20,000	234,80	234,80	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	533	Stenová mriežka IMOS-SMH-425x325	ks	10,28	1,000	10,28	10,28	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	534	Montáž mriežok	ks	5,15	36,000	185,40	185,40	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	535	Kruhová striežka IMOS-KS 1-150	ks	16,13	1,000	16,13	16,13	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	536	Kruhová striežka IMOS-KS 1-200	ks	15,63	1,000	15,63	15,63	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	537	Kruhová striežka IMOS-KS 1-250	ks	20,72	2,000	41,44	41,44	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	538	Montáž kruhovej striežky	ks	7,43	4,000	29,72	29,72	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	539	Posúvanie potrubie štvorhrané, várcmi kotvenia a tvaroviek	m2	26,23	95,000	2 491,85	2 491,85	0,00

Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	540	Montáž štvorhraného potrubia	m2	11,14	95,00	1 058,30	1 058,30	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	541	Potrubie SPIRO DN100, vrátane odbočiek	m	4,78	20,00	95,60	95,60	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	542	Potrubie SPIRO DN125, vrátane odbočiek	m	7,30	30,00	219,00	219,00	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	543	Potrubie SPIRO DN150, vrátane odbočiek	m	7,76	10,00	77,60	77,60	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	544	Potrubie SPIRO DN180, vrátane odbočiek	m	8,59	5,00	42,95	42,95	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	545	Potrubie SPIRO DN200, vrátane odbočiek	m	20,75	25,00	518,75	518,75	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	546	Potrubie SPIRO DN250, vrátane odbočiek	m	16,41	15,00	246,15	246,15	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	547	Montáž potrubia SPIRO	m	14,34	105,00	1 505,70	1 505,70	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	548	Kaučukovú tepelnú izoláciu K-Flex H Duct Metal hr. 30mm s Al-fóliou	m2	10,01	10,00	100,10	100,10	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	549	Kaučukovú tepelnú izoláciu K-Flex H Duct Metal hr. 50mm s Al-fóliou	m2	17,92	8,00	143,36	143,36	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	550	Montáž izolácie	m2	4,63	18,00	83,34	83,34	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	551	Asfaltový náter	m2	2,35	8,00	18,80	18,80	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	552	Vyregulovanie potrubných rozvodov	NH	9,05	42,00	380,10	380,10	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	553	Murárska výpomoc	%	40363,52	0,030	1 210,91	1 210,91	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	554	Doprava	%	40363,52	0,030	1 210,91	1 210,91	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	555	VÝŤAH						
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	556	Montáž výťahu pre drobný náklad	ks	347,00	1,000	347,00	347,00	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	557	Dodávka výťahu pre drobný náklad SKG ISO-A 400/400/1000mm	ks	824,89	1,000	824,89	824,89	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	558	ZDRAVOTECHNIKA						
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	559	Montáž trubic MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 22 mm	m	1,161	70,000	81,27	81,27	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	560	MIRELON izolácia 22/ 6"	m	0,19	71,400	13,57	13,57	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	561	Montáž trubic MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 26 mm	m	1,847	150,000	277,05	277,05	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	562	MIRELON izolácia 28/ 6"	m	0,24	153,000	36,72	36,72	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	563	Montáž trubic MIRELON hr.5 mm, vnút.priemer 35 mm	m	1,556	150,000	233,40	233,40	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	564	MIRELON izolácia 35/ 6"	m	0,31	153,000	47,43	47,43	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	565	Montáž trubic MIRELON hr.10 mm, vnút.priemer 65 mm	m	2,433	90,000	218,97	218,97	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	566	MIRELON izolácia 65/ 9"	m	1,334	91,800	122,46	122,46	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	567	Montáž trubic MIRELON hr.15 mm, vnút.priemer 92 mm	m	2,225	50,000	111,25	111,25	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	568	MIRELON izolácia 89/13"	m	2,603	51,000	132,75	132,75	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	569	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,849	8,152	15,07	15,07	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	570	Zdravotech. vnútorná kanalizácia						
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	571	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	17,307	50,000	865,35	865,35	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	572	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 140x2, 8	m	21,047	70,000	1 473,29	1 473,29	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	573	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160x3, 9	m	25,079	30,000	752,37	752,37	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	574	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 200x4, 9	m	21,649	20,000	432,98	432,98	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	575	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	10,557	250,000	2 639,25	2 639,25	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	576	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 63x1, 8	m	7,645	75,000	573,38	573,38	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	577	Zriadenie pripojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 63x1, 8	ks	3,065	50,000	153,25	153,25	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	578	Montáž podlahového vpusťu, s vodorovným odtokom DN 50 z plastu so zápachovou uzávierkou	ks	9,32	4,000	37,28	37,28	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	579	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	47,22	24,000	1 133,28	1 133,28	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	580	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	0,636	445,000	283,02	283,02	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	581	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	0,795	50,000	39,75	39,75	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	582	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,135	70,238	79,72	79,72	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	583	Zdravotechnika - vnútorný vodovod						
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	584	Potrubie z ocel.rúr pozink.bezvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov.bežných-11 343.00 DN 15	m	11,095	70,000	776,65	776,65	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	585	Potrubie z ocel.rúr pozink.bezvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov.bežných-11 343.00 DN 20	m	10,395	150,000	1 559,25	1 559,25	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	586	Potrubie z ocel.rúr pozink.bezvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov.bežných-11 343.00 DN 25	m	12,961	150,000	1 944,15	1 944,15	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	587	Potrubie z ocel.rúr pozink.bezvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov.bežných-11 343.00 DN 50	m	27,089	90,000	2 438,01	2 438,01	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	588	Potrubie z ocel.rúr pozink.bezvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov.bežných-11 343.00 DN 80	m	32,558	50,000	1 627,90	1 627,90	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	589	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	3,634	22,000	79,95	79,95	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	590	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	9,374	50,000	468,70	468,70	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	591	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1/2	ks	1,962	20,000	39,24	39,24	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	592	Šúpatko pre ústredné kúrenie posúvač mosadzný VE 3040 1/2"	ks	10,468	20,000	209,36	209,36	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	593	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 3/4	ks	3,318	20,000	66,36	66,36	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	594	Šúpatko pre ústredné kúrenie posúvač mosadzný VE 3040 3/4"	ks	9,723	20,000	194,46	194,46	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	595	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	ks	3,74	10,000	37,40	37,40	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	596	Šúpatko pre ústredné kúrenie posúvač mosadzný VE 3040 1"	ks	13,753	10,000	137,53	137,53	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	597	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 2	ks	5,803	4,000	23,21	23,21	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	598	Šúpatko pre ústredné kúrenie posúvač mosadzný VE 3040 2"	ks	42,575	4,000	170,30	170,30	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	599	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 3	ks	7,617	2,000	15,23	15,23	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	600	Šúpatko pre ústredné kúrenie posúvač mosadzný V 3040 C D 80 mm	ks	192,315	2,000	384,63	384,63	0,00

Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	601	Požiarne príslušenstvo, hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou C 52 (s hydrant.nádstavcom a kľúčom)	súb	479,20	2,000	958,40	958,40	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	602	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	1,247	460,000	573,62	573,62	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	603	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového nad DN 50 do DN 100	m	3,076	50,000	153,80	153,80	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	604	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	0,705	510,000	359,55	359,55	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	605	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,901	103,663	93,40	93,40	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	606	Zdravotechnika - zariadenia, predmety						
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	607	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb	40,079	20,000	801,58	801,58	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	608	Sanitárna keramika JIKA FESTA WC misa kombi 2272.6 manhattan , rose	ks	227,832	20,000	4 556,64	4 556,64	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	609	Montáž pisoárového záchodu z bieleho dituritu s automatickým splachovaním	súb	37,639	2,000	75,28	75,28	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	610	Pisoár farebný 4406 V	ks	115,813	2,000	231,63	231,63	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	611	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb	22,345	25,000	558,63	558,63	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	612	Umývadlo Bermud výber 60cm 1434	ks	40,829	25,000	1 020,73	1 020,73	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	613	Montáž vane akrylátovej klasickej 170x80, bez výtokovej armatúry	súb	34,164	2,000	68,33	68,33	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	614	Sanitárna keramika JIKA RIGA vaňa 170x70 biela	ks	145,007	2,000	290,01	290,01	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	615	Montáž vane akrylátovej rohovej 160x160, bez výtokovej armatúry	súb	45,334	1,000	45,33	45,33	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	616	Sanitárna keramika KOLO Neo Plus asym. vaňa 160x100 cm favá, č. XWA0761000	ks	242,219	1,000	242,22	242,22	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	617	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súb	39,013	10,000	390,13	390,13	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	618	Vanička sprchová akrylátová LIBRA 90x90x15 cm biela	ks	154,231	10,000	1 542,31	1 542,31	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	619	Kút sprchový CLASSIC - CDO 2/900rozmer 880-940cm	ks	223,77	10,000	2 237,70	2 237,70	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	620	Montáž veľkokuchynských drezov, samostatne stojacích jednodrezových, bez výtok. armatúr	súb	6,30	3,000	18,90	18,90	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	621	Nerezová sanita veľkokapacitný drez na nohách - SLUN 15	ks	727,033	3,000	2 181,10	2 181,10	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	622	Montáž veľkokuchynských drezov, samostatne stojacích dvojdrezových, bez výtok. armatúr	súb	9,22	6,000	55,32	55,32	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	623	Nerezová sanita veľkokapacitný drez na nohách - SLUN 15	ks	694,284	6,000	4 165,70	4 165,70	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	624	Montáž vylevy keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb	22,071	3,000	66,21	66,21	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	625	Sanitárna keramika JIKA MIRA vylevka - 5104.6	ks	208,086	3,000	624,26	624,26	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	626	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	5,923	20,000	118,46	118,46	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	627	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	11,686	20,000	233,72	233,72	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	628	Montáž batérie umývadlovej a drezovej kapotovanej	ks	9,369	31,000	290,44	290,44	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	629	KLUDI STANDARD Umývadlová batéria DN 15 chróm 210370515	ks	114,051	31,000	3 535,58	3 535,58	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	630	Montáž batérie vaňovej stojánkovej dvojdrezovej	súb	9,011	3,000	27,03	27,03	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	631	Batéria vaňová mosadzná s ručnou sprchou TU 8115 XPS 1/2"x 150 mm	ks	66,502	3,000	199,51	199,51	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	632	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	2,554	10,000	25,54	25,54	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	633	KLUDI Sprchová batéria so súpravou KLUDI-FLAI	ks	383,625	10,000	3 836,25	3 836,25	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	634	Montáž zápchovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	2,313	25,000	57,83	57,83	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	635	Uzávierka zápchová RAS Bardejov sífon umývadlový HL137/40, biely invalidný DN40, kód HL137/40	ks	16,793	25,000	419,83	419,83	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	636	Montáž zápchovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre jeden drez)	ks	2,044	9,000	18,40	18,40	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	637	GEBERIT drezový odtok s prepadom pochromovaný obj.č. 152.929.20.1	ks	35,524	9,000	319,72	319,72	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	638	Montáž zápchovej uzávierky pre zariadenie predmety, vaňovej do D 50	ks	2,851	3,000	8,55	8,55	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	639	GEBERIT vaňová s. súprava č ružica krátka 40x 181x 117 obj.č. 150.520.21.1	ks	29,435	3,000	88,31	88,31	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	640	Montáž zápchovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	2,253	10,000	22,53	22,53	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	641	GEBERIT odpadový komplet odtok d50/40 obj.č. 150.058.00.1	ks	11,558	10,000	115,58	115,58	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	642	Montáž zápchovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 50	ks	2,234	2,000	4,47	4,47	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	643	Uzávierka zápchová pisoárová T 2422 2	ks	15,444	2,000	30,89	30,89	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	644	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,269	23,235	6,25	6,25	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	645	ÚSTREDNÉ KÚRENIE						
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	646	Tapelné čerpadlo Viessmann o vyk. výkone 43kW s príslušenstvom	ks	21251,28	1,000	21 251,28	21 251,28	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	647	Montáž tepelného čerpadla	ks	1886,59	1,000	1 886,59	1 886,59	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	648	Výmenník tepla s čerpadlom - nabíjacia stanica pre ohrev TV	ks	3930,94	1,000	3 930,94	3 930,94	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	649	Montáž tepelného výmenníka	ks	817,01	1,000	817,01	817,01	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	650	Akumulačná nádobka KKH, typ PSM1000	ks	861,02	1,000	861,02	861,02	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	651	Izolácia akumulčného zásobníka	ks	533,26	1,000	533,26	533,26	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	652	Montáž akumulčného zásobníka	ks	270,09	1,000	270,09	270,09	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	653	Obehové čerpadlo WILO-TOP-S 25/10	ks	340,34	1,000	340,34	340,34	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	654	Obehové čerpadlo WILO-TOP-S 30/10	ks	326,86	3,000	980,58	980,58	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	655	Obehové čerpadlo WILO-TOP-Z 20/4	ks	346,60	1,000	346,60	346,60	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	656	Montáž obehových čerpadiel	ks	54,723	5,000	273,62	273,62	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	657	Expanzná nádobka REFLEX, typ N250/6	ks	238,13	1,000	238,13	238,13	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	658	Montáž expanznej nádobky	ks	44,19	1,000	44,19	44,19	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	659	Zásobník TUV KKH, typ HT 800 ERR	ks	1484,61	1,000	1 484,61	1 484,61	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	660	Elektrovločka o výkone EBH-KDW 6 kW / U	ks	238,77	1,000	238,77	238,77	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	661	Montáž zásobníka TUV	ks	278,35	1,000	278,35	278,35	0,00

Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	662	Kompletný rozdeľovač UNIVENTA ULTIMATE varianta I, 11 okruhov	ks	396,39	1,000	396,39	396,39	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	663	Kompletný rozdeľovač UNIVENTA ULTIMATE varianta I, 10 okruhov	ks	261,75	1,000	261,75	261,75	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	664	Kompletný rozdeľovač UNIVENTA ULTIMATE varianta I, 9 okruhov	ks	236,78	1,000	236,78	236,78	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	665	Kompletný rozdeľovač UNIVENTA ULTIMATE varianta I, 8 okruhov	ks	241,55	1,000	241,55	241,55	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	666	Kompletný rozdeľovač UNIVENTA ULTIMATE varianta III, 7 okruhov	ks	203,41	1,000	203,41	203,41	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	667	Gulové kohúty pre rozdeľovače, priame (sada)	ks	30,316	5,000	151,58	151,58	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	668	Skrinka do steny Typ 3	ks	68,54	1,000	68,54	68,54	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	669	Skrinka do steny Typ 4	ks	62,642	3,000	187,93	187,93	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	670	Skrinka do steny Typ 5	ks	99,66	1,000	99,66	99,66	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	671	Montáž rozdeľovačov a skriniek	ks	152,39	5,000	761,95	761,95	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	672	Deskový radiátor KORAD 22VK 600/1600	ks	183,587	2,000	367,17	367,17	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	673	Deskový radiátor KORAD 22VK 600/1400	ks	169,96	1,000	169,96	169,96	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	674	Deskový radiátor KORAD 22VK 600/1000	ks	119,95	1,000	119,95	119,95	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	675	Deskový radiátor KORAD 22VK 600/800	ks	117,685	12,000	1 412,22	1 412,22	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	676	Deskový radiátor KORAD 21VK 600/800	ks	122,64	2,000	245,28	245,28	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	677	Deskový radiátor KORAD 22K 600/1200	ks	103,08	1,000	103,08	103,08	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	678	Deskový radiátor KORAD 11K 600/600	ks	51,534	2,000	103,07	103,07	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	679	Konzola pre upínanie radiátorov- h 600	ks	6,345	24,000	152,28	152,28	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	680	Termostatický ventil HERZ T-90, DN15	ks	14,787	24,000	354,89	354,89	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	681	Termostatická hlavica HERZ Design	ks	12,887	24,000	309,29	309,29	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	682	Spiatočkový ventil RL-5, DN15	ks	7,807	24,000	187,37	187,37	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	683	Pripájacia sada HERZ 3000	ks	13,207	21,000	277,35	277,35	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	684	Montáž radiátorových armatúr	ks	2,937	93,000	273,14	273,14	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	685	Montáž radiátorov	ks	40,991	24,000	983,78	983,78	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	686	Rúrka podlahového vykurovania UNIVENTA NOXI P8 17x2,5	bm	1,979	2600,000	5 145,40	5 145,40	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	687	Obvodový dilatčný pás	bm	0,887	420,000	372,54	372,54	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	688	Poletylénová fólia	m2	0,591	420,000	248,22	248,22	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	689	Upinacia lišta 18	bm	2,348	150,000	352,20	352,20	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	690	Superplastifikátor	l	2,817	126,000	354,94	354,94	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	691	Upinacia spona	ks	0,079	2100,000	165,90	165,90	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	692	Montáž podlahového vykurovania	m2	18,655	420,000	7 835,10	7 835,10	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	693	Trojcestný prepínací ventil SIEMENS VXP45.40-25	ks	156,02	1,000	156,02	156,02	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	694	rozdeľovač primárneho okruhu, potrubie, výmenník, obehové čerpadlo	kpl	11518,55	1,000	11 518,55	11 518,55	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	695	zemné vrtvy s vstrojením vrtov	bm	41,616	800,000	33 292,80	33 292,80	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	696	montáž primárneho okruhu	kpl	2929,60	1,000	2 929,60	2 929,60	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	697	Ocelové lisovacie potrubie UNIVENTA M SteelØ54x1,5	bm	11,069	12,000	132,83	132,83	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	698	Ocelové lisovacie potrubie UNIVENTA M SteelØ28x1,5	bm	4,865	35,000	170,28	170,28	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	699	Plast - hliníkové potrubie PE RT Ø32x3,0	bm	7,426	35,000	259,91	259,91	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	700	Plast - hliníkové potrubie PE RT Ø26x3,0	bm	6,102	95,000	579,69	579,69	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	701	Plast - hliníkové potrubie PE RT Ø16x2,0	bm	1,915	185,000	354,28	354,28	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	702	Plast - hliníkové potrubie PE RT Ø20x2,0	bm	12,476	20,000	249,52	249,52	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	703	Montáž potrubí	bm	16,526	382,000	6 312,93	6 312,93	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	704	tepelná izolácia Tubolit DG 20x54	bm	2,804	12,000	33,65	33,65	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	705	tepelná izolácia Tubolit DG 20x28	bm	2,175	35,000	76,13	76,13	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	706	Montáž tepelnej izolácie	bm	1,945	47,000	91,42	91,42	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	707	Vyregulovanie potrubných rozvodov	NH	16,872	42,000	708,62	708,62	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	708	Murárska výpomoc	%	126064,72	0,030	3 781,94	3 781,94	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	709	Doprava	%	140963,275	0,030	4 228,90	4 228,90	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	710	KUCHYŇA						
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	711	pracovný stôl - jednoduchý T-ASJ-1	ks	135,46	1,000	135,46	135,46	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	712	výklopné pláto T-ADR	ks	34,13	1,000	34,13	34,13	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	713	predumývací stôl T-AVSD-1	ks	179,57	1,000	179,57	179,57	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	714	stojanková batéria so sprchou DOC - 3	ks	50,59	1,000	50,59	50,59	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	715	priebežná umývačka riadu GS 501	ks	2869,45	1,000	2 869,45	2 869,45	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	716	zmäkčovač vody LT 12	ks	24,00	1,000	24,00	24,00	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	717	odoberací stôl T-AVS-1	ks	102,72	1,000	102,72	102,72	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	718	nerezový regál - 6x policia T-SPJ-5	ks	148,37	1,000	148,37	148,37	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	719	výševka kombinovaná s drezom T-AVK-2	ks	193,80	1,000	193,80	193,80	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	720	umývací stôl s drezom (600 x 500 - lisovaný) T-AUSR-1	ks	270,41	1,000	270,41	270,41	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	721	stojanková batéria so sprchou DOC - 3	ks	74,99	1,000	74,99	74,99	0,00
Aktívita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	722	univerzálny robot,objem nadoby 10 L RM - 100H	ks	490,25	1,000	490,25	490,25	0,00

Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	723	pracovný stôl so zásuvkami T-AZSP-2	ks	162,56	1,000	162,56	162,56	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	724	nástenná policia T-JZP-1	ks	33,69	1,000	33,69	33,69	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	725	pracovný stôl s drezom (500 x 400 - lisovaný) so zásuvkou T-AUS-1.1	ks	200,30	1,000	200,30	200,30	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	726	nástenná policia T-JZP-1	ks	36,87	1,000	36,87	36,87	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	727	nárežový stroj Sirman Mirra 250	ks	243,49	1,000	243,49	243,49	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	728	chladený stôl SCH 2D/A	ks	606,50	1,000	606,50	606,50	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	729	2x zásuvka	ks	106,605	2,000	213,21	213,21	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	730	pracovný stôl s drezom (500 x 400 - lisovaný) s 2 zásuvkami T-AUS-1.1	ks	197,56	1,000	197,56	197,56	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	731	1x zásuvka	ks	34,96	1,000	34,96	34,96	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	732	krájač zeleniny (60 - 80 kg/h) CL 30 Bistro	ks	385,73	1,000	385,73	385,73	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	733	pracovný stôl - jednoduchý T-ASJ-1	ks	145,89	1,000	145,89	145,89	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	734	mikrovlnná rúra, jeden magnetron, objem 23 litrov, nerez, MWO 90L	ks	48,41	1,000	48,41	48,41	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	735	podpultová chladnička Liebherr, 141 litrová, biela TP 1410	ks	93,49	1,000	93,49	93,49	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	736	konvektomat Retigo - 6x GN 1/1, Blue Vision B6111	ks	3202,27	1,000	3202,27	3202,27	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	737	podstavec - jednorodové prevedenie T-PPK-1	ks	104,50	1,000	104,50	104,50	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	738	zmäčkováč vody LT 12	ks	23,97	1,000	23,97	23,97	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	739	gastronádobý-sada napr. 13 ks	ks	113,71	1,000	113,71	113,71	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	740	digestor nad konvektomatom s tukovým filtrom T-OPN-2	ks	146,64	1,000	146,64	146,64	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	741	plyn. sporák - 4x horák (2x 3,5 kW a 2x 7 kW), el. rúra G7F4+FE	ks	962,44	1,000	962,44	962,44	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	742	neutrálna plocha N7T4B	ks	253,30	1,000	253,30	253,30	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	743	plyn. opekania platňa - nerezová, hladká, vrchná časť G7FL4B	ks	374,27	1,000	374,27	374,27	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	744	plyn. fritéza 2x10l, 24 kg/hod., košík 2x1 kg GL10+10B	ks	880,50	1,000	880,50	880,50	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	745	pracovný stôl - jednoduchý T-ASJ-1	ks	142,33	1,000	142,33	142,33	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	746	plyn. kotol 55 l, nepriamy ohrev G7PI	ks	2081,47	1,000	2081,47	2081,47	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	747	plyn. varič cestovín 30 l, 306x340x300 mm, AISI 316, podstavec CPG40E	ks	773,02	1,000	773,02	773,02	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	748	neutrálna plocha N7T4B	ks	270,05	1,000	270,05	270,05	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	749	podstavec T-ASJ-1	ks	86,19	1,000	86,19	86,19	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	750	plyn. smažička panvice 60 l, manual, Vyklápanie G7BR8/1	ks	1577,03	1,000	1577,03	1577,03	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	751	pracovný stôl - jednoduchý T-ASJ-1	ks	126,44	1,000	126,44	126,44	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	752	digestor nad varňou s tukovým filtrom T-OPP	ks	716,50	1,000	716,50	716,50	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	753	osvetlenie varne z digestora	ks	18,76	4,000	75,04	75,04	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	754	ohrevný stôl na GN, 3x GN 1/1 T-ASV-4L 3GN	ks	565,62	1,000	565,62	565,62	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	755	gastronádobý GN 1/2	ks	7,39	2,000	14,78	14,78	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	756	veko GN 1/2 - otvor na naberačku	ks	3,49	2,000	6,98	6,98	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	757	gastronádobý GN 1/3	ks	7,05	6,000	42,30	42,30	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	758	veko GN 1/3 - otvor na naberačku	ks	1,958	6,000	11,75	11,75	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	759	teplý most T-VM-2	ks	132,97	1,000	132,97	132,97	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	760	ohrevná skriňa - reťon T-OST-1	ks	499,22	1,000	499,22	499,22	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	761	policia stolová T-ASP-2	ks	58,70	1,000	58,70	58,70	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	762	drez lisovaný (600 x 500 - lisovaný) T-ADL-1	ks	176,98	1,000	176,98	176,98	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	763	škrabka na zemian, nerez ŠKR2 12	ks	553,97	1,000	553,97	553,97	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	764	kovový regál - 5x policia s výstuhou STABIL 150/50	ks	32,38	1,000	32,38	32,38	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	765	kovový regál - 5x policia s výstuhou STABIL 120/50	ks	27,60	1,000	27,60	27,60	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	766	chladnička Liebherr, 500 litrová, 5x odkladacia plocha FKS 5000	ks	377,035	2,000	754,07	754,07	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	767	mraziaca skriňa Liebherr, 382 litrová, 7x rošt, 3x kôš, biela GG 4010	ks	371,00	1,000	371,00	371,00	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	768	podpultová chladnička Liebherr, 141 litrová, biela TP 1410	ks	106,35	1,000	106,35	106,35	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	769	oplištenie vrchnej časti	ks	23,77	1,000	23,77	23,77	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	770	drez lisovaný (400 x 400 - lisovaný) T-ADL-1	ks	146,60	1,000	146,60	146,60	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	771	pracovný stôl s dvoma policami T-ASJ-9	ks	172,266	2,000	344,53	344,53	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	772	pracovný stôl - jednoduchý T-ASJ-1	ks	94,89	1,000	94,89	94,89	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	773	kávovar - 2 pákový M 32 BISTRO - DT/2	ks	3234,54	1,000	3234,54	3234,54	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	774	zmäčkováč vody LT 12	ks	30,19	1,000	30,19	30,19	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	775	kávomlyniec La Cimbali Cadet	ks	262,40	1,000	262,40	262,40	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	776	pracovný stôl s drezom (400x400x250 mm) T-AUS-1	ks	181,14	1,000	181,14	181,14	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	777	podpultová umývačka riadu Winterhater UC-M	ks	1884,52	1,000	1884,52	1884,52	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	778	zmäčkováč vody LT 12	ks	26,84	1,000	26,84	26,84	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	779	pracovný stôl - jednoduchý, atyp, s otvorom na chl. Vaňu T-ASJ-:	ks	129,85	1,000	129,85	129,85	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	780	výrobník ľadu, 25 kg/deň, zásobník 6,5 kg, vodou EC 25 A/W	ks	1230,00	1,000	1230,00	416,17	813,83
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	781	chladniaca vaňa	ks	304,23	1,000	304,23	304,23	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	782	kovový regál - 5x policia s výstuhou STABIL 150/50	ks	32,376	2,000	64,75	64,75	0,00
Aktivity – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	783	WELLNES						

Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	784	Dodávka a montáž vnútorného vybavenia wellness							
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	785	Stena a lavica pred saunami, Samonosné steny z EPS, vstužené, hrúbka 100mm, výška sten 2,55m, Lavica s operadlom, Obľé ukončenie lavíc	kpl	1276,78	1,000	1 276,78	1 276,78	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	786	El. vyhrievanie lavice s čídlom a termostatom	kpl	125,00	1,000	125,00	125,00	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	787	Montáž varových tvarových prvkov, Zapracovanie vykurovacej rohože do lavice, Prepravné náklady	kpl	176,00	1,000	176,00	176,00	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	788	Steny okolo vírivky, Samonosné steny z EPS, vstužené, hrúbka 100mm, výška sten 2,55m, Obložka jestlivého stĺpu, Stĺp z EPS priemer 420mm; vstužené	kpl	1687,00	1,000	1 687,00	1 687,00	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	789	Montáž tvarových prvkov, Prepravné náklady	kpl	241,00	1,000	241,00	241,00	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	790	dodávka a montáž vnútorného vybavenia wellness parna sauna							
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	791	Parná sauna, rozmyeri: ATYP cca 2,9x3x2,3m, Lavice s operadlom, Obľé rohové lavice, Obľé ukončenie lavíc, Strop klenbový z EPS, Dekoračné prekrytie jednej parnej trysky (dve budú pod lavicou), Izolácia styroch murovaných sten panelmi z EPS hrúbky 30mm	kpl	8441,30	1,000	8 441,30	8 441,30	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	792	El. vyhrievanie lavíc a podlahy, vrátane termostatu a čidla, Saunový bezpečnostný systém, Dvere do sauny – bezpečnostné sklo kalené 790 ±900 × 92 mm, Generátor pary výkon 15 kW, tlakové rúry s izoláciou a 3ks parnej trysky, dýkovača esencií a 5l esencié	kpl	4230,00	1,000	4 230,00	4 230,00	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	793	Montáž lavíc, stropu, stien, izolácie stien a dekoračných prvkov, Montáž parogenerátora a dýkovača esencií, Zapracovanie el. vyhrievania do lavíc a podlahy, Odadenie dvier, Vyspádovanie podlahy, Prepravné náklady	kpl	2580,00	1,000	2 580,00	2 580,00	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	794	dodávka a montáž vnútorného vybavenia wellness infra kabínka, infražiarie 380W 3ks, Krycia mriežka k infražiaričom 3 ks, Rohová konštrukcia na upevnenie infražiarov, Riadiaca jednotka, Montáž, vrátane inštaláčného materiálu	kpl	3925,14	1,000	3 925,14	3 925,14	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	795	dodávka a montáž vnútorného vybavenia wellness ochladzovacie vedro, 4. Žažľkové sprchy a vedro odvahy, TYP SK S výška 2,55m	kpl	330,50	1,000	330,50	330,50	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	796	dodávka a montáž vnútorného vybavenia wellness vírivka, Vaňa vírivá SWIMM SPA M	kpl	20518,76	1,000	20 518,76	20 518,76	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	797	dodávka a vnútorné vybavenie wellness solarium	kpl	10874,84	1,000	10 874,84	10 874,84	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	798	STUDŇA							
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	799	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 10l	m	9,96	10,000	99,60	99,60	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	800	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l	hod	2,36	50,000	118,00	118,00	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	801	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu do 100 l	deň	3,64	5,000	18,20	18,20	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	802	Odstranenie ornice s priemern. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m ³	m ³	1,45	20,000	29,00	29,00	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	803	Výkop jamy a rýhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručn	m ³	43,41	3,000	130,23	130,23	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	804	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, nad 100 do 1000 m ³	m ³	4,74	85,000	402,90	402,90	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	805	Hĺbenie nezapaženej jam a zárezov. Pripjatok za lepiivosť horniny 4	m ³	1,46	85,000	124,10	124,10	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	806	Výkop rýhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m ³	m ³	12,31	52,000	640,12	640,12	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	807	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaženej i nezapaženej, s urovnaním dna Pripjatok za lepiivosť horniny 4	m ³	2,37	52,000	123,24	123,24	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	808	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50n	m ³	2,52	36,280	91,43	91,43	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	809	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m ³	m ³	9,08	36,280	329,42	329,42	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	810	Uloženie spaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	1,25	36,280	45,35	45,35	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	811	Záhyb spaninou so ztlumením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	3,97	100,720	399,86	399,86	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	812	Obšyp potrubia spaninou z vhodných hornin 1 až 4 bez prehodenia spaniny	m ³	4,30	11,250	48,38	48,38	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	813	Šrkopiesok predrdvený 0-16 n	m ³	11,00	11,250	123,75	123,75	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	814	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drevným frakcie 4-16 mm	m ³	40,10	18,500	741,85	741,85	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	815	Látko pre trativod z betónu prostéhc	m ³	109,80	0,900	98,82	98,82	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	816	Látko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťažného 0-4 mm	m ³	15,60	5,630	87,83	87,83	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	817	Zhotovenie šachiet kanaliz. s obložiením dna betónom tr.-(zn.IV) DN n. 200-300	ks	163,00	2,000	326,00	326,00	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	818	Pripjatok k cene šachiet na stokách kruhových a vajcovitých za každých ďalších 0,60 m výšky	ks	48,81	5,000	244,05	244,05	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	819	Skruž betónová prechodová TBS 1000/625-S s poplastovanou stupečkou TECHN TIP	ks	74,76	2,000	149,52	149,52	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	820	Vyrovnávací prstenec TBW 625/100 TECHN TIP	ks	19,02	2,000	38,04	38,04	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	821	Skruž betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupečkou TECHN TIP	ks	55,00	2,000	110,00	110,00	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	822	Skruž betónová rovná TBS 1000/1000-S s poplastovanou stupečkou TECHN TIP	ks	101,00	4,000	404,00	404,00	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	823	Šachtové dno- DN 200	ks	157,50	2,000	315,00	315,00	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	824	Odadenie poklopov liatinových a oceľových vrátane rámov hmotn. nad 150 kg	ks	24,75	2,000	49,50	49,50	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	825	liatinový poklop D 400 - max. zař. 40 t	ks	112,00	2,000	224,00	224,00	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	826	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo skólamin. v otvorenom výkope	t	25,96	21,000	545,16	545,16	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	827	Čerpadlo kalové	ks	48,00	1,000	48,00	48,00	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	828	Čerpadlo kalové ponorné	ks	320,00	1,000	320,00	320,00	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	829	Montáž vodovodného potrubia z HDPE rúr zváraných elektrovarovkou elektrofúziou, HD-PE PE100 SDR17/PN10, D 110 x 6,6 mm	m	4,10	25,000	102,50	102,50	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	830	PIPELIFE HDPE PE100 kanál 110x6.6/100m PN10 (SDR17)	m	6,92	25,000	173,00	173,00	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	831	KAMEROVÝ SYSTÉM							
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	832	Dodávka CCTV : 8 ks IP kamier 3 Mpix DOME vonkajšie 2 ks IP kamier DOME vnútorné IP zaznamník s kapacitou 2TB HDD Príslušenstvo	kpl	15176,52	1,000	15 176,52	15 176,52	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	833	MONTÁŽ	kpl	2583,62	1,000	2 583,62	2 583,62	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	834	PROJEKT	kpl	180,00	1,000	180,00	180,00	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	835	REVÍZIA	kpl	240,00	1,000	240,00	240,00	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	836	DOPRAVA	kpl	300,00	1,000	300,00	300,00	0,00	
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	837	ALARM							

Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	838	Dodávka EZS - zabezpečovacie zariadenie Ustredná rozdelená na 6 blokov 2 vstupy 14 ks PIR snímačov Plašťová ochrana prítomia a vstupov	kgp	4168,83	1,000	4 168,83	4 168,83	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	839	MONTÁŽ	kgp	3180,00	1,000	3 180,00	3 180,00	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	840	PROJEKT	kgp	180,00	1,000	180,00	180,00	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	841	REVÍZIA	kgp	120,00	1,000	120,00	120,00	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	842	DOPRAVA	kgp	300,00	1,000	300,00	300,00	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	843	POŽIAR						
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	844	Dodávka EPS- Poliarna ústredňa, 30 ks snímačov požiaru, 7 tlačítkových spínačov	kgp	7747,53	1,000	7 747,53	7 747,53	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	845	MONTÁŽ	kgp	3600,00	1,000	3 600,00	3 600,00	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	846	REVÍZIA	kgp	180,00	1,000	180,00	180,00	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	847	DOPRAVA	kgp	360,00	1,000	360,00	360,00	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	848	EZS						
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	849	DODÁVKA štrukturovana kabelaž	kgp	2625,71	1,000	2 625,71	2 625,71	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	850	MONTÁŽ	kgp	360,00	1,000	360,00	360,00	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	851	PROJEKT	kgp	180,00	1,000	180,00	180,00	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	852	REVÍZIA	kgp	60,00	1,000	60,00	60,00	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	853	DOPRAVA	kgp	300,00	1,000	300,00	300,00	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	854	SO 02 OPLATENIE						
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	855	ZEMNÉ PRÁČE						
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	856	Výkop šachty zapáanej hornina 4 do 100 m ³	M3	31,06	119,520	3 712,29	3 712,29	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	857	Hĺbenie šacht zapáanej i nezapaanej. Príplatok k cenám za lepivosť horniny	M3	4,80	119,520	573,70	573,70	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	858	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50r	M3	1,85	94,620	175,05	175,05	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	859	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	M3	0,52	94,620	49,20	49,20	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	860	Zásyp sypaninou so ztuhnením zárezov okolo objektov	M3	2,17	24,900	54,03	54,03	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	861	ZÁKLADY					0,00	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	862	Vankôše ztuhnené pod základy zo štrkopiesku	M3	33,00	14,940	493,02	493,02	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	863	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-dielce	M2	7,92	265,600	2 103,55	2 103,55	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	864	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-dielce	M2	2,02	265,600	536,51	536,51	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	865	Betón základného pásov prostý zo sítovaného cementu tr.C16/2l	M3	126,87	73,040	9 266,58	9 266,58	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	866	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	867	Murivo nosné pilierov PREMAC 30x25x25 a betonovú výplňou	M3	151,97	13,860	2 106,30	2 106,30	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	868	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr.C 16/2l	M3	109,43	25,375	2 776,79	2 776,79	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	869	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielca	M2	11,94	145,000	1 731,30	1 731,30	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	870	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielca	M2	2,65	145,000	384,25	384,25	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	871	Výstuž nadzákladových múrov 10505	T	1631,40	0,790	1 288,81	1 288,81	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	872	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok zo zváraných sietí KAR	T	1009,62	0,544	548,83	548,83	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	873	POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	874	Vyrovňavací poter muriva MC 15 hr 30 mm	M2	7,35	151,050	1 110,22	1 110,22	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	875	PRESUNY HMŔT					0,00	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	876	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr. z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	T	12,40	280,268	3 475,33	3 475,33	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	877	Práce PSV						
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	878	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE						
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	879	Montáž dreveného oplatenia rovného z dosák s medzerou vr. nosného rámu , v. do 2000 mm	M	10,12	145,000	1 467,40	1 467,40	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	880	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,04	26765,025	1 070,60	1 070,60	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	881	Priestorová väzaná konštr. striešky z hranolov 120/140 mm vr. náteru a dod. reziva	M	13,56	182,600	2 476,06	2 476,06	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	882	Strešná krytina (ukonč. konštr. oplatenia) šindel plastový vr. dodávky	M2	34,66	219,120	7 594,70	7 594,70	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	883	Montáž, osadenie bránky a brány atyp. drevenej jednokridlovej a dvojkridlovej	KS	77,77	2,000	155,54	155,54	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	884	Bránka drevená jednokridlová vstupná - vr. náteru, kovania a zámky	KS	942,12	1,000	942,12	942,12	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	885	Brána drevená dvojkridlová vstupná pre vozidlá - vr. náteru, kovania a zámky	KS	3383,15	1,000	3 383,15	3 383,15	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	886	Drevené prvky oplatenia (dosky, hranole) - komplet vr. povrch. úprav	M	46,93	156,600	7 349,24	7 349,24	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	887	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	888	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg - kotv.prvky	KG	4,24	124,550	528,09	528,09	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	889	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,01	873,932	8,74	8,74	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	890	Dodávka a výroba oceľ.prvkov kotviacich vr. náteru	KG	1,35	134,514	181,59	181,59	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	891	KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-OBKLAD					0,00	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	892	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s licom rovným, hr. od 25 do 50 mm	M2	27,36	374,450	10 244,95	10 244,95	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	893	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	%	0,02	40463,067	809,26	809,26	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	894	Doska obkladová kameň prírodný	M2	75,84	393,173	29 818,20	29 818,20	0,00
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	895	SO 03 PARKOVISKÁ						
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	896	Práce HSV						
Aktívita – 1 Výstavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	897	ZEMNÉ PRÁČE						

Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	898	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m ³	M3	1,73	67,368	116,55	116,55	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	899	Odkopávka a prekopávka nezapážená v hornine 4, do 100 m ²	M3	15,23	89,825	1 368,03	1 368,03	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	900	Odkopávka a prekopávka nezapážená. Priplatok za lepiivosť horniny 4	M3	1,60	89,825	143,72	143,72	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	901	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	M3	2,51	89,825	225,46	225,46	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	902	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	M3	4,13	67,368	278,23	278,23	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	903	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	M3	1,18	89,825	105,99	105,99	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	904	Úprava plánu v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	M2	0,73	449,123	327,86	327,86	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	905	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	906	bet. tr. C 8/10	M2	14,8645672	449,123	6 676,01	6 676,01	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	907	SPEVNENÉ PLOCHY						
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	908	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	M2	3,41	449,123	1 531,51	1 531,51	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	909	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m ²	M2	9,18	449,123	4 122,95	4 122,95	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	910	Priplatok za kladenie maloformátovej bet. dlažby hr.60mm, do kruhu nad 20 m ²	M2	3,46	449,123	1 553,97	1 553,97	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	911	Betonová dlažba zámková hr. 6 cm	M2	18,35	471,579	8 653,48	8 653,48	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	912	OSTATNÉ PRÁCE						
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	913	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12. 5 do lôžka	M	8,06	199,900	1 611,19	1 611,19	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	914	Lôžko pod obrub. krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12.5	M3	116,82	9,995	1 167,62	1 167,62	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	915	Obrubník betónový záhonový	KS	7,64	201,899	1 542,51	1 542,51	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	916	PRESUNY HMŔT					0,00	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	917	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dĺžneným (822 2.3, 822 5.3) akékoľvek dĺžky objektu	T	4,67	380,955	1 779,06	1 779,06	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	918	SO 04 Sadové úpravy						
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	919	Práce HSV						
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	920	ZEMNÉ PRÁCE						
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	921	Výkop jamy a rýhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručn	M3	43,39	1,096	47,56	47,56	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	922	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	M3	7,94	1,096	8,70	8,70	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	923	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	M3	0,79	1,096	0,87	0,87	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	924	Založenie trávnika parkového výsevom v rovine do 1:5	M2	5,77	508,525	2 934,19	2 934,19	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	925	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m ³	KS	13,53	12,000	162,36	162,36	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	926	Priplatok za výmenu pôdy za každých 10 % v rovine alebo na svahu 1:5 objemu nad 0, 125 do 0,40 m ³	KS	8,68	20,000	173,60	173,60	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	927	Výsadba kríku bez balu do vopred vyhlbenej jamky na svahu do 1:5 výšky do 1 m	KS	0,62	17,000	10,54	10,54	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	928	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky na svahu do 1:5, pri výške kmeňa nad 1,8 do 2,5m	KS	2,54	3,000	7,62	7,62	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	929	Zakotvenie drevin troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	KS	6,03	3,000	18,09	18,09	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	930	Ošetrovanie vysadených drevin soliterných, v rovine alebo na svahu do 1:5	KS	1,95	20,000	39,00	39,00	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	931	Osadenie kolov k drevine s uviazaním, dĺžky kolov do 2 m	KS	0,51	3,000	1,53	1,53	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	932	Hnojenie pôdy na svahu nad 1:5 do 1:2 umelým hnojivom	KG	6,69	20,000	133,80	133,80	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	933	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	M3	28,68	6,000	172,08	172,08	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	934	Pokosenie parkového trávniku s odvozom do 20 km a so zložením v rovine	M2	0,10	508,525	50,85	50,85	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	935	Zaliatie rastlín a trávniku vodou, plochy jednotlivito do 20 m ²	M2	0,46	508,525	233,92	233,92	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	936	Acer platanoides crimson sentry	KS	33,78	3,000	101,34	101,34	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	937	Trávové semeno - parková zmes	KG	7,29	17,960	130,93	130,93	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	938	Skalník - Cotoneaster dammeri, krík d 40 - 60 cm	KS	8,90	2,000	17,80	17,80	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	939	Zlatý dážď - Forsythia intermedia, krík bal, d 60 - 80 cm	KS	2,18	3,000	6,54	6,54	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	940	Vrba - Salix integra Naruko Noshiku	KS	1,99	2,000	3,98	3,98	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	941	Borievka - Juniperus chinensis Old Gold	KS	12,05	5,000	60,25	60,25	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	942	Tuja - Thuja occidentalis Golden Globe	KS	9,88	5,000	49,40	49,40	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	943	ZÁKLADY						
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	944	Betón základových kontrukcií prostý tr.C 12/15	M3	129,81	1,096	142,27	142,27	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	945	PRESUNY HMŔT						
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	946	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinnárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	T	26,70	2,726	72,80	72,80	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	947	Práce PSV						
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	948	Ostatné práce a dodávky						
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	949	Informačná a reklamná tabuľa - D+M	KS	137,24	1,000	137,24	137,24	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	950	Parková lavička	KS	236,19	12,000	2 834,28	2 834,28	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	951	Odpadkový kôš	KS	83,89	5,000	419,45	419,45	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	952	Ďetské preliezačky	KS	676,74	2,000	1 353,48	1 353,48	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	713001 Nákup interierového vybavenia	953	dodávka a osadenie interieru samostatná príloha	kpl	223144,00	1,000	223 144,00	223 144,00	0,00
Aktivita – 1 Vystavba zemianskej kúrie	717001 Realizácia nových stavieb	954	športové zariadenie samostatná príloha	kpl	32550,00	1,000	32 550,00	32 550,00	0,00
		Celkom					1 591 445,00	1 583 272,46	8 172,54

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	50%
Oprávněný výdavok	1 583 272,46
NFP	791 636,23